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معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی گفت: دستگاه های ذیربط برای 
اجرای کامل قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، تعامل داشته باشند تا همه متقاضیان 
واجد شرایط از مزایای این قانون برای فرزندآوری بهره مند شوند. سید محمدرضا طالبی در 
نشست خبری “پرسمان قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت” که به مدت سه ساعت با 
حضور تعدادی از مدیران دستگاه های اجرایی در محل استانداری برگزار شد، افزود: پویایی هر 
جامعه ای به جمعیت جوان آن وابسته است و اگر این جمعیت کاهش یابد مشکلات متعددی 
در حوزه های امنیتی، فرهنگی و اقتصادی به وجود می آید. وی گفت: قانون حمایت از خانواده 
و جوانی جمعیت لازم الاجراست و دستگاه های اجرایی ذیربط باید تمامی مفاد این قانون را 
در استان اجرایی کنند که نتیجه آن جوانی جمعیت خواهد بود.معاون استاندار خراسان جنوبی 
تصریح کرد: اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت یکی از اتفاقات مهم در دولت 
سیزدهم است که به موقع و به خوبی در حال اجراست.  وی گفت: در استان تاکنون اقدامات 

مناسبی در بخش های مختلف در زمینه اجرای قانون جوانی ... مشروح در صفحه 5

سرمقاله

در  بامداد توسعه خمیازه نکشیم 

این روزها در کنار تماشای مسابقه های زیبای فوتبال، قطر، این کشور کوچک حاشیه 
خلیج همیشه فارس، یک کالای  ویژه ی دیگر هم برای عرضه به مردم جهان دارد. 
او این کالا  را مدام تبلیغ  و تلاش می کند از آن گفتمان و  فرهنگ بسازد و به همه 
جا ارسال کند. این کالا چیزی جز گفتمان توسعه ی قطری نیست. لطفاً این روزها که 
نام قطر میلیون ها و میلیاردها بار در روز در سطح جهان تکرار می شود نیم نگاهی به 
فرهنگ و گفتمان توسعه ی آنها بیندازید. در ویژگی شناسی جمعیتی و انسانی و جامعه 
شناسی رفتاری مردم قطر همیشه دو کلمه تکرار می شود: مردم شاد و مردم مغرور و 
جالب تر اینکه یکی از نقدهای مهمی که این روزها به این جامعه می شود موضوع بی 
خیالی مردم قطر نسبت به اتفاق های مهمی مثل جام جهانی است که در کشورشان در 
حال برگزاری است. دیروز جایی می خواندم که علیرغم این بی خیالی، دولت قطر برای 
سال 2030 یک طرح جامع توسعه تدوین کرده که برگزاری گران ترین جام جهانی 
 تاریخ تنها یکی از قطعات این جورچین معنایی و مهم است. اما قطر   ... ادامه در صفحه 2

* هرم پور

کیفیت زرشک تازه با عصاره گلبرگ زعفران و عناب حفظ شد۲افزایش ابر در آسمان خراسان جنوبی  ۲  خراسان جنوبی قهرمان مسابقات دارت کشور شد ۲

دستور تعامل
برای اجرای 
قانون جوانی 
جمعیت

معاون سیاسی ، اجتماعی استاندار  ابلاغ کرد:

تاکید فعالان دانشجویی به ترویج فرهنگ گفتگو در دانشگاه و جامعه
گفتگوی واقعی باید در دانشگاه و جامعه شکل گیرد. این ماحصل گفتگوهای صمیمانه، اما جدی فعالان دانشجویی استان در نشست روزنامه آوا بود. دانشگاه 
به عنوان مکانی برای تولید دانش و پژوهش، باید نگاه نقادانه نسبت به مسائل جامعه داشته باشد و این موضوع مستلزم پذیرش جایگاه دانشگاه در اجتماع 
می باشد، اما چنین رویکردی نیز به گفتگو و تضارب آراء بین دانشجویان برمی گردد. هفته گذشته میهمان تعدادی از فعالان دانشجویی دانشگاه های 

بیرجند بودیم تا درباره نقش جریانات دانشجویی در توسعه استان و حال و هوای این روزهای دانشجویان و دانشگاه صحبت کنیم... مشروح در صفحه 3

جناب آقای مهندس سید علی حسینی نسب
سرپرست معاونت بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی

 با کمال مسرت، انتصاب شایسته جناب عالی را که بحق از سرمایه های 
ارزشمند  این سرزمین می باشید، صمیمانه تبریک عرض نموده  

ضمن آرزوی توفیق برای شما بزرگوار، از زحمات چندین ساله
 جناب آقای مهندس محمد ابراهیم ابراهیمی در مدت تصدی 
تشکر نموده و از درگاه باری تعالی موفقیت شان را مسئلت می نماییم.

 کارخانه خوراک دام و طیور سرو دانه  آبیز

جناب آقای دکتر محمد علی بخشی کارشک  
سرپرست محترم اداره کل دامپزشکی خراسان جنوبی 

انتصاب شایسته و مدبرانه جناب عالی را که نماد بارزی از توانایی های 
ارزشمند و تلاش های خستگی ناپذیرتان می باشد، صمیمانه تبریک 
روز  توفیق  و  سربلندی  عزت،  منان  ایزد  درگاه  از  نموده،  عرض 
خالصانه  و  دلسوزانه  زحمات  از  ضمنا  خواستاریم.  را  تان   افزون 
جناب آقای دکتر اصغرزاده در دوران تصدی شان سپاسگزاریم.

 کارخانه خوراک دام و طیور سرو دانه آبیز
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شرکت کویرتایردر نظردارد: مقدار5،000 کیلوگرم پالت پلاستیكی ضایعاتی خود را به صورت یكجا از 

طریق برگزاری مزایده به فروش برساند.بدینوسیله از تمامی خریداران دعوت می  شود با مد نظر قرار 

دادن شرایط شرکت در مزایده و پس از بازدید پالت های ضایعاتی، پیشنهاد کتبي خود را تا پایان وقت 

اداري روز یكشنبه مورخ 1401/09/20 در2 فقره پاکت دربسته به شرح پاکت الف، سپرده شرکت 

درمزایده، پاکت ب، تكمیل فرم شرکت در مزایده قرار داده و به واحدتدارکات کارخانه تحویل نمایند. 

بازدیدمتقاضیان از اقلام ضایعاتی از مورخ 1401/09/15 لغایت 1401/09/20 در ایام و ساعات 

اداری)8 الی15( امكان پذیر خواهد بود. شرکت کویرتایر در رد یک یا همه پیشنهادها مختار است.
روابط عمومی شرکت کویرتایر

                                                       آگهی مزایده عمومی شماره 212
شرکت کویرتایر در نظردارد: 5 قلم از ضایعات موجود شامل )آهن الات ،تسمه فلزی ، تسمه پلاستیكی 

ضایعاتی ، باطری وبشكه خالی فلزی( را به صورت یكجا از طریق برگزاری مزایده به فروش برساند.

 لذا از تمامی متقاضیان دعوت می شود با مد نظر قرار دادن شرایط شرکت در مزایده و پس از بازدید 

 اقلام ضایعاتی، پیشنهادات کتبي خود را تا پایان وقت اداري روز یكشنبه مورخ 1401/09/20 در

2 فقره پاکت دربسته به شرح پاکت الف: سپرده شرکت درمزایده، پاکت ب: تكمیل فرم شرکت در 

مزایده قرار داده و به واحد تدارکات کارخانه تحویل نمایند. بازدید متقاضیان از اقلام ضایعاتی از مورخ 

1401/09/15 لغایت 1401/09/20 در ایام و ساعات اداری امكان پذیرخواهد بود. 

شرکت کویرتایردر رد یک یا همه پیشنهادها مختار است. 
روابط عمومی شرکت کویرتایر
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شرکت کویرتایر در نظر دارد: مقدار تقریبی 5 تن پلی اتیلن ضایعاتی موجود در محل انبار ضایعات 
کارخانه خود و همچنین حدود 50 تن پلی اتیلن ضایعاتی طی 6 ماه آینده را از طریق برگزاری مزایده 
به فروش برساند. بدینوسیله از تمامی متقاضیان و خریداران دعوت می نماید با مد نظر قرار دادن شرایط 
شرکت در مزایده و پس از بازدید پلی اتیلن های ضایعاتی، پیشنهادات کتبي خود را تا پایان وقت اداري 
روز یكشنبه مورخ 1401/09/20 در 2 فقره پاکت دربسته به شرح پاکت الف: سپرده شرکت در 
مزایده، پاکت ب: تكمیل فرم شرکت در مزایده و ارائه قیمت پیشنهادی قرار داده و به واحد تدارکات 
کارخانه تحویل نمایند. ضمنا بازدید متقاضیان از پلی اتیلن های ضایعاتی از مورخ 1401/09/15 لغایت 

1401/09/20 در ایام و ساعات اداری )8 الی 15( امكان پذیر خواهد بود.
روابط عمومی شرکت کویرتایر

                                                       آگهی مزایده عمومی شماره 214
شرکت کویرتایر در نظردارد: مقدار تقریبی 2،000 کیلوگرم کارتن ضایعاتی موجود در انبار ضایعات 

طریق  از  را  کیلوگرم  تقریبی 25،000  مقدار  به  آتی  ماهه  ضایعاتی 6  های  کارتن  نیز  و  کارخانه 

برگزاری مزایده به فروش برساند. لذا از تمامی متقاضیان و خریداران دعوت می شود پس از بازدید، 

پیشنهادات کتبي خود را با رعایت شرایط شرکت در مزایده، حداکثر تا پایان وقت اداري روز یكشنبه 

مورخ 1401/09/20 در پاکات دربسته به شرح پاکت الف: سپرده شرکت در مزایده، پاکت ب: 

تكمیل فرم شرکت در مزایده و ارائه قیمت پیشنهادی قرار داده و به واحد تدارکات کارخانه واقع در 

بیرجند،کیلومتر 11 جاده کرمان تحویل نمایند. ضمنا امكان بازدید متقاضیان از کارتن های ضایعاتی، از 

مورخ 1401/09/15 لغایت 1401/09/20 در ایام و ساعات اداری ) 8 الی 15( امكان پذیرمی باشد. 

روابط عمومی شرکت کویرتایرشرکت کویرتایر در رد یک یا همه پیشنهادها مختار است.

جناب سرهنگ صادقی
 رئیس پلیس محترم آگاهی استان خراسان جنوبی

 با نهایت تاسف و تاثر درگذشت پدر بزرگوارتان را خدمت شما تسلیت عرض می نماییم
 از درگاه خداوند یکتا برای آن مرحوم علو درجات در بهشت اعلا و برای بازماندگان طول عمر همراه با 

سلامتی و حسن عاقبت خواهانیم. روحشان شاد و یادشان گرامی 

مدیر عامل و کارکنان شرکت چدن کویر خاوران

جناب آقای میثم کاظمی 
کارشناس حقوقی محترم شرکت بازرگانی آریا برزین

قبولی درخشان جناب عالی  را در »آزمون وکالت« کانون وکلای دادگستری
  که نشان از همت بالا، تلاش فوق العاده و بی نظیرتان می باشد، خدمت 

شما بزرگوار تبریک عرض می نماییم، از درگاه خداوند منان سعادتمندی و 
توفیقات روز افزون تان را در جهت خدمت صادقانه و اجرای عدالت مسئلت داریم.

از طرف مدیریت شرکت بازرگانی آریا برزین

روابط عمومی اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان خراسان جنوبی 

 از طریق سامانه الکترونیک  ارتباط مردم و دولت )سامد(  تماس با شماره تلفن 111 
زمان: پنجشنبه 14۰1/9/17  از ساعت 1۰ الی 11:3۰ صبح

آقای مصطفی بهی 
 مدیر کل ارتباطات و فناوری  اطلاعات  خراسان جنوبی 

پاسخگویی و ارتباط مردمی 

» آگهي تجدید مزایده «
اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبي در نظر دارد: املاک مشروحه ذیل را از طریق تجدید مزایده عمومی 
به صورت اجاره واگذار نماید. متقاضیان محترم مي توانند برای ملاحظه و دریافت فرم شرایط شرکت در تجدید 
مزایده عمومی )اسناد( از تاریخ انتشار آگهي »1401/09/16« لغایت 1401/09/21 به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند. در غیر اینصورت قادر به ارائه پیشنهاد 
 قیمت تا آخرین مهلت بارگذاری اسناد )1401/10/01( نخواهند بود. همچنین برای کسب اطلاعات بیشتر  

با شماره 32437390 - 056)اداره پشتیبانی و خدمات( تماس حاصل فرمایند.

آدرس ملکملکردیف

خیابان معلم - میدان مادر واحد تجاری شماره  11

خیابان معلم - میدان مادرواحد تجاری شماره  22

خیابان معلم -  میدان مادرواحد تجاری شماره  35

خیابان معلم  - میدان مادرواحد تجاری شماره  46

 به پیشنهادات ناقص ، مبهم ، مشروط یا فاقد سپرده کافي شرکت در مزایده ترتیب اثر داده نخواهد شد .               

اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبي
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 به مناسبت اولین سالگرد درگذشت پدری مهربان و همسری فداکار 
بزرگ خاندان مرحوم 

حاج محمد بخشی
 ) میرزا علم (

مجلس بزرگداشتی امروز چهارشنبه 
1401/9/16  از ساعت 14 الی 15 در محل 

هیئت محترم حسینی )واقع در خیابان انقلاب(  برگزار می گردد. 
حضور شما سروران گرامی باعث شادی روح آن مرحوم  و تسلی خاطر 

بازماندگان خواهد بود.

 خانواده بخشی و سایر بستگان

ای حجت حق پرده ز رخسار برافکن        
کز هجر تو، ما پیرهن صبر دریدیم

به مناسبت  اولین سالگرد  درگذشت 

همسری مهربان و پدری فداکار

 مرحوم حاج علی محمودی
مراسم یادبودی امروز چهارشنبه 1401/09/16 از ساعت
 14الی 15 در محل حسینیه امام حسن مجتبی )ع(

 واقع در خیابان معلم )روبروی خانه معلم(  برگزار می گردد.

 خانواده های:  محمودی ،رمضانی و فامیل وابسته 



2
چهار شنبه * 16 آذر  1401 * شماره  5359 

افزایش ابر در آسمان خراسان جنوبی 

افزایش ابر روزهای آینده در خراسان جنوبی پیش بینی می شود.کارشناس هواشناسی گفت: در برخی نقاط 
بارش خفیف تا ملایم گزارش شده است. نخعی افزود: در ارتفاعات احتمال برف خفیف قابل پیش بینی است و  
تا روز جمعه دمای هوا کاهش پیدا می کند.

در  بامداد توسعه خمیازه نکشیم 

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول (اما قطر چگونه توانسته با چنین نگاه نهادینه شده 
ای)یعنی نگاه بی تفاوتی مردمش نسبت به توسعه(، اتمسفر توسعه را در فضای 
کشورش حاکم و مردم را که مخاطبین اصلی این توسعه هستند با برنامه های 
توسعه محورش همراه کند؟ آموزش، زمان بندی، تغییر دیدگاه و آغاز از جزئیات.

قطر سالهاست در مباحث رسانه ای خود فضای رقابتی و ناسیونالیستی کنترل شده 
و  ویژه ای را تبلیغ می کند تا حس نیاز به توسعه را در بین مردم به ویژه نسل جوان 
جا بیندازد. از سوی دیگر برای توسعه با استفاده از مشاورین داخلی و خارجی یک 
برنامه ی زمان بندی ویژه طرح ریزی کرده و جزء به جزء آن را انجام می دهد. 
همچنین با استفاده از تجربه های ذی قیمت رسانه ای و ابزارهای در اختیارش، 
به شدت در مسیر  تغییر نگاه مردمش به ویژه نخبگانی که سالهاست روی ذهن 
آنها در فضای توسعه کار می کند تلاش کرده و در انتها نیز بدون کلی گرایی یا 
شعارزدگی یا توهم یا تلاش برای برداشتن گام های بزرگ و پرهیاهو، از گام ها و 
قدم های کوچک شروع کرده و به نقطه ی پرواز و اوج از باند فرودگاه توسعه اش 
رسیده است.  اجازه بدهید برگردیم به استان خودمان.سالها پیش در زمان حضور 
یکی از استانداران محترم در جلسه ای که با جمعی از فعالین حوزه رسانه و توسعه 
در استان برگزار شد مطلبی را ارائه کردم. استاندار وقت کمی مکدر خاطر شد و در 
جواب من  گفت: »امروز سه ماه است که من در استان شما حضور دارم و احساس 
می کنم نه شما و نه مردم شما، توسعه را نه می خواهند و نه می شناسند. بروید و 
روی ذهن نخبگانتان و روی ذهن مردم کار کنید.« آنجا نتوانستم پاسخ ایشان را 
بدهم اما روزهای بعد جایی نوشتم و حالا هم بعد از سالها دوباره می نویسم و اعتقاد 
دارم که مردم و نخبگان ما توسعه را می فهمند و می شناسند و دوست دارند اما 
مشکل مهم این است که برخی غفلت ها و محرومیت های تاریخی این احساس 
را به آنها القاء و تحمیل کرده که هنوز اینطور حس می کنند که  در بامداد یک 
خواب سنگین هستند و آرام آرام باید از خواب بلند شوند، خمیازه ای بکشند، دور و 
بر را نگاهی بکنند و اگر شرایط مساعد بود و حال و هوایشان مطلوب، کار را برای 
توسعه استان آغاز کنند و با کاروان شتابان توسعه ی کشور همراه شوند. همه ی ما 
در خراسان جنوبی باید به این باور برسیم که با  خمیازه نمی شود از خواب غفلت 
های توسعه ای بیدار شد. ما با این خمیازه ها، حتی اگر قصد حرکت هم داشته 
باشیم اما مدام از کاروان رو به جلوی توسعه عقب می افتیم. باید همیشه چشم 
هایمان بیدار، ذهن هایمان آماده، و دست و قدم هایمان برای برداشتن گام های 
بلند اما منطقی و واقعی توسعه ای آماده باشد. توسعه، لقلقه ی زبان و عسل شیرینی 
که هر وقت هوس کردیم انگشتی به ظرفش بزنیم و به کام بگیریم نیست. ترس 
از آینده، عدم جسارت، اعتماد به مدیران کارنابلد و مغرور و به حاشیه راندن مدیران 
متعهد و کاربلد، و اتکا به برنامه های خاص و دور شدن از تنوع سلایق، از جمله ی 
مهم ترین این خمیازه ها هستند.  توسعه نیاز ماست. توسعه نوید بخش آرامش و 
آسایش نسبی آینده ی ماست. توسعه حلقه ی محافظ فرهنگ و تاریخ گذشته ی 
ماست. توسعه آینده ی ماست. توسعه راه نجات فردای ما و نسل آینده ی استان 
ماست. توسعه آبروی دهه های بعدی استان ما و مطالبه ی تاریخی نسل های فردا 
از ما و شمایی هست که امروز گاهی بی میل نیستیم با همان خمیازه های توسعه 
ای از خواب شیرین بامدادی بلند شویم. نمی گوییم مثل بعضی از استانها یا حتی 
بعضی از کشورها به حرمت توسعه نباید خوابید اما از چنین خمیازه هایی که القاء 
کننده ی ناامیدی یا بی برنامه گی نسبت به فردا هم هستند باید سخت حذر کرد.
)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق 09304943831 یا صفحه 
اینستاگرامی @s.hossein.harampoor.m  اعلام یا ارسال بفرمایید(

  خراسان جنوبی قهرمان 
مسابقات دارت جوانان کشور شد

جنوبی  خراسان  ورزشی  انجمن های  هیئت  رئیس   - ایرنا 
گفت: دختران جوان استان، مطهره سلطانی و زهرا مومن 
در بخش تیمی برای نخستین بار بر سکوی قهرمانی دارت 

جوانان کشور و انتخابی تیم ملی ایستادند.
علیرضا علیزاده افزود: تیم دختران استان با کسب مقام نایب 
مشترک  سوم  مقام  کسب  و  دوبل  مسابقات  در  قهرمانی 
مطهره سلطانی در بخش انفرادی نیز با محاسبه امتیازات 
تیم خراسان جنوبی با کسب 3۷ امتیاز برای اولین بار قهرمان 
کشور شد و تیم های کرمان و فارس به ترتیب در جایگاه دوم 
و سوم قرار گرفت. وی بیان کرد: هفدهمین دوره مسابقات 
یازدهم  تا  دهم  از  ملی  تیم  انتخابی  قهرمانی کشور  دارت 
آذر ماه به میزبانی استان کهگیلویه و بویراحمد و شهرستان 

یاسوج برگزار شد.

 درخشش ورزشکاران کم بینا و نابینای 
خراسان جنوبی در مسابقات قهرمانی

بینایان خراسان  نابینایان و کم  سرپرست هیئت ورزش های 
در  استان  نابینای  و  بینا  کم  ورزشکاران  درخشش  از  جنوبی 
مسابقات قهرمانی کشور خبر داد. صالحه غلامی مقدم گفت: در 
این دوره از رقابت ها کوثر یعقوبی  در ماده  1۵00 در رده سنی 
نوجوانان مدال طلا، ریحانه مطهری صدر در ماده پرش طول 
مدال نقره ، همچنین ریحانه مطهری صدر در ماده 400 متر 
مدال برنز را به خود اختصاص داد. سرپرست هیئت ورزش های 
نابینایان و کم بینایان خراسان جنوبی بیان کرد: در ادامه این 
دوره از رقابت های قهرمانی کشور، مریم مالداری در ماده ۶0 متر 
جوانان، مریم عرب در پرتاب وزنه بزرگسالان و کوثر یعقوبی در 

پرتاب وزنه نوجوانان مقام چهارم را از آن خود کردند.

مرکز “خانه قاصدک” ویژه بیماران
 اعصاب و روان  در بیرجند افتتاح شد

خانه  معلولان،  جهانی  هفته  روز  چهارمین  با  همزمان 
بیماران اعصاب و روان  توانبخشی و درمان  قاصدک ویژه 
افتتاح  افتتاح شد. حسن شرفی در مراسم  بیرجند  خانم در 
خانه قاصدک، اظهار کرد: با وجودی اینکه سیاست سازمان 
بهزیستی بر دایر نکردن مراکز شبانه روزی است، اما در برخی 
موارد مثل حاد بودن شرایط فرد معلول، امکان نگهداری وی 
در خانه غیرممکن است که نیاز به مکانی برای حمایت دارد.

چراغ گیوه بافی در شهرستان طبس روشن می شود

هنر گیوه بافی یادگار پیشینیان طبسی، بعد از ۶0 سال فراموشی 
در مسیر رونق و احیا قرار گرفته است. عرب، رئیس اداره میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری طبس از برگزاری دوره 
آموزش گیوه بافی برای احیا و توسعه این هنر با همکاری بخش 
خصوصی در شهرستان خبر داد و گفت: این دوره آموزشی با 
حضور استادکارانی از استان کرمانشاه و 1۵ نفر هنرآموز در مرکز 
حال  در  فشرده  به صورت  دستی شهرستان  آموزش صنایع 

برگزاری است.

سرمقاله

کیفیت زرشک تازه با عصاره گلبرگ زعفران و عناب حفظ شد
در قالب یک طرح پژوهشی؛

خراسان  دانشگاهی  جهاد  سرپرست 
“تولید  پژوهشی  طرح  گفت:  جنوبی 
پوشش خوراکی با عصاره گلبرگ زعفران 
و حفظ  ماندگاری  برای  عناب  و عصاره 
محققان  تلاش  با  تازه”  زرشک  کیفیت 

استان به پایان رسید.
ایرنا  با  ابراهیمی  در گفت و گو  مهدی 
فناوری  و  پژوهش  هفته  مناسبت  به 
اظهار کرد: طرح پژوهشی “تولید پوشش 
و  زعفران  گلبرگ  عصاره  با  خوراکی 
بسته بندی  با  ترکیب  در  عناب  عصاره 
و  ماندگاری  برای  شده  اصلاح  اتمسفر 
حفظ کیفیت زرشک تازه” به کارفرمایی 
خراسان  استان  کشاورزی  جهاد  سازمان 

جنوبی انجام شده است.
ضایعات  کاهش  اینکه  به  اشاره  با  وی 
افزایش  باعث  کشاورزی  محصولات 
می شود،  محصولات  این  بهره وری 
برای  نوین  روش های  است  لازم  گفت: 
رساندن  حداقل  به  و  ماندگاری  افزایش 
در  بصری  و  میکروبیولوژیکی  زوال 
محصولات راهبردی استان مانند زرشک 

تازه مورد توجه قرار گیرد. سرپرست جهاد 
هدف  افزود:  جنوبی  خراسان  دانشگاهی 
ماندگاری  افزایش  طرح  این  اجرای  از 
محصولات  از  استفاده  با  تازه  زرشک 
فرعی و ضایعات گیاهان دارویی به عنوان 
جایگزین پوشش های شیمیایی در ترکیب 
اتمسفر اصلاح شده است. با بسته بندی 

تازه  میوه  ماندگاری  افزایش  گفت:  وی 
زرشک امکان صادرات آن را به استان ها 
و حتی کشورهای مختلف برای فرآوری 

و مصرف به صورت تازه فراهم می کند.
ابراهیمی ادامه داد: سالانه میزان زیادی 
گلبرگ زعفران به عنوان محصول فرعی 
و به عنوان ضایعات دور ریخته می شود، 
در حالی که از عصاره های گلبرگ زعفران 
طبیعی  نگهدارنده  عنوان  به  می توان 

استفاده کرد.
اکسیدانی،  آنتی  اثرات  وی تصریح کرد: 
ضد میکروبی و تغذیه ای گلبرگ زعفران 
رسیده  اثبات  به  علمی  پژوهش های  در 
مورد  محدود،  موارد  جز  متاسفانه  ولی 
جهاد  سرپرست  ندارد.  چندانی  استفاده 

نتایج  گفت:  جنوبی  خراسان  دانشگاهی 
این پژوهش نشان داد تولید پوشش های 
همراه  عناب  و  زعفران  پایه  بر  خوراکی 
بسته بندی با اتمسفر اصلاح شده و تغییر 
فساد  محصول،  اطراف  محیط  شرایط 
محصول بسته بندی شده ناشی از تنفس 
را کاهش و ماندگاری محصول را افزایش 
می دهد.وی افزود: این روش مانند سایر 
و  است  متداول  نیز  ایران  در  کشورها 

به صورت تجاری هم کاربرد دارد.
براساس  طرح  این  گفت:  ابراهیمی 
قرارداد اجرای طرح پژوهشی بین مجتمع 
تحقیقات گیاهان دارویی جهاد دانشگاهی 

خراسان جنوبی و سازمان جهاد کشاورزی 
استان با مدیریت ساره حسینی و محسن 
پویان و با همکاری طیبه شاهی و حسین 
راغ آرا از جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی 
همچنین مجید علی آبادی از دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد بیرجند، امیرحسین الهامی 
محمدعلی  نظارت  با  و  آزاد  دانشگاه  از 
اجرا  از سازمان جهاد کشاورزی  حسینی 

شد.
محصولات  از  زعفران  و  عناب  زرشک، 
محسوب  جنوبی  خراسان  راهبردی 
تولید  اول  رتبه  استان  این  و  می شود 

زرشک و عناب را در کشور دارد.

ارائه  از  جنوبی  خراسان  ارشاد  مدیرکل 
بسته فرهنگی به دانشجویان استان خبر 
داد و گفت: در قالب این بسته دانشجویان 
می  توانند به مدت یک سال با ارائه کارت 
دانشجویی معتبر، خدمات ویژه ای دریافت 
کنند. به گزارش تسنیم، علی فرخنده در 
ارائه  پیرامون  هم اندیشی  نشست  جلسه 
)من  دانشجویان  به  فرهنگی  خدمات 
و  مدیران  حضور  با  که  فرهنگی(  کارت 
نمایندگانی از دستگاه های فرهنگی دولتی 
و بخش خصوصی برگزار شد؛ با اشاره به 
روز دانشجو گفت علم، عقلانیت، کسب 

آموزه های دینی و بصیرت از شاخصه های 
پرچمدار  باید  دانشجویان  و  بوده  دانشجو 
باشند. کشور  فرهنگی  و  علمی  فضای 

دانشجویان  نقش  و  سهم  داد:  ادامه  وی 
در پیروزی انقلاب اسلامی، دفاع مقدس 
توسعه  ویژه  به  کشور  بزرگ  تحولات  و 
علمی، برجسته و ممتاز است و این قشر 
تاثیرگذار، می تواند نقش موثری در تحقق 
باشند. داشته  نیز  انقلاب  دوم  گام  بیانیه 

فرخنده، از ارائه بسته فرهنگی از بستر »من 
بهانه  به  دانشجویان  به  کارت فرهنگی« 
روز دانشجو خبر داد و افزود: در این بسته 

تخفیف ویژه برای دریافت خدمات فرهنگی 
و ورزشی اعم از عضویت در کتابخانه ها، 
بازدید از موزها، سینماها و استفاده از اماکن 
ورزشی دیده شده است.مدیرکل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی با بیان 
مدت  به  می توانند  دانشجویان  اینکه 
دانشجویی  کارت  ارائه  با  سال  یک 
کنند،  دریافت  ویژه ای  خدمات  معتبر 
افزود: امید است بتوانیم در راستای ارائه 
گام های  قشر  این  به  فرهنگی  خدمات 
به  بنا  افزود:  وی  برداریم.  بزرگتری 
اعضای  سوی  از  شده  اتخاذ  تصمیمات 

حاضر در جلسه، این خدمات از شنبه 19 
آذرماه به مدت یک سال به دانشجویان 
در خراسان جنوبی ارائه می شود. فرخنده 
بیان کرد: همچنین عضویت دانشجویان 
و  استان  عمومی  کتابخانه های  در 
کتابخانه  امام رضا )ع( بیرجند به مناسبت 
مدت  به  ماه  آذر   1۶ در  دانشجو  روز 
ظرفیت  از  استفاده  و  رایگان  سال  یک 
استفاده  و  تخفیف  درصد   ۵0 با  سینما 
هتل های  و  بومگردی  اقامتگاه های  از 
 استان نیز در بستر “من کارت فرهنگی “
شد. خواهد  ارائه  تخفیف  درصد   1۵ تا 

ارائه بسته فرهنگی به دانشجویان استان خراسان جنوبی

از اتحادیه مربوطهقالیشویی صنعتـــی 32 440001-3 پیشرو در صنعت قالیشویی استانتمام اتوماتیک
شستشوی مبل در محل 

ممتازدارای رتبه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی   اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین 
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۱۰۰۴ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم صفیه پورحسینی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱۷۳ صادره از قائن در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۸۰۹ مترمربع در قسمتی پلاک ۲۱۱ فرعی از ۱۲۶۹- اصلی 
واقع در اراضی مزرعه شاهیک بخش ۱۱ شهرستان قاینات خریداری از مالک رسمی خانم زینب بیگم احمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
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10 سال ضمانت و بیمه ایران

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس
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روز دانشجو روز عدالت خواهی و استکبار ستیزی بر تمامی رهپویان علم و دانش مبارک باد

  غلامرضا صادقیان رئیس ثبت اسناد و املاک قاینات 
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چهارشنبه  ۱۶ آذر  ۱۴۰۱ * شماره  535۹

تولید سالانه ۳ هزار تن محصول چرمی در کارخانه چرم مصنوعی شرق کشور

کارخانه چرم مصنوعی شرق کشور واقع در خراسان جنوبی ، سالانه ظرفیت تولید 3 هزار تن محصول چرمی دارد. مدیر عامل کارخانه چرم مصنوعی 
شرق کشور گفت: این کارخانه در منطقه ویژه اقتصادی بیرجند واقع شده و برای راه اندازی آن 3۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری شده است. وفادار 

افزود: کیف، کفش، لباس و کاپشن های چرمی، مبلمان، اثاثیه منزل و روکش داخل خودرو از جمله تولیدات این کارخانه است.
که  همشهری  جواب  در   . *با سلام 
بود فکری به حال ترافیک   پیام داده 
 بردارید پارسال مسئولین شهر اعلام کردن
 خیابان های منتظری )خاکی( وخیابان 
یکطرفه  سال۱۴۰۰  پایان  تا  طالقانی 
زمان  تا  پروسه  این  فکرکنم  میشه. 

ظهور زمان بر باشه.

*با سلام. یکی از علل ترافیک چهارراه 
 غفاری پارک کردن ماشین ها حد فاصل
بازار روز تا درب فروشگاه اتکا می باشد. 
“پارک  تابلوی  که  است  این  جالب 
مطلقا ممنوع”هم نصبه و اکثر مواقع 
دو نفر از ماموران راهنمایی و رانندگی 
نیز سرچهارراه بدون هیچ گونه اقدامی 

نظاره گر این موضوع هستند.

 *در طالقانی ... تعمیر اتومبیل وسط منطقه
 مسکونی صبح، ظهر، شب سر صدا 
داره.کمپ ترک اعتیاد که جاشون خارج 
شهره رو هم تلنبار شدن.مراجعه کردیم 
کسی پاسخگو نبود.لااقل اینجا بگیم 

شاید توسط گوش شنوایی شنیده بشه

*سلام در عجبم چرا بیرجند که شهر 
با قاعده و منظمی بود، اینطور آشفته 
بازار شده.اصناف پراکنده . مطب های 
پزشکی در محله های مسکونی باعث 

ایجاد ترافیک و مزاحمت میشن ....

 *شهرداری لطفا برای واحد پاسداران
و تعداد سرویس های آن تجدید نظر 
کند. حداقل یک ساعت تاخیر دارند هر 
پیش  مشکل  شهروندان  برای  و  روز 
در عین حال که خیابان های  میاید. 
توحید، معلم وغفاری چندین نوبت رفت 
و آمد می کنند ولی پاسداران همیشه 

تاخیر دارد.

* باید حتما یه اتفاقی در مهرشهر بیوفته 
تا مسئولان به فکر ورودی دیگر در این 
قسمت از شهر باشند؟ اگر اتفاقی بیوفته 
این موضوع  جوابگوی  کدوم مسئول 
میکنم  فکر  که  هرچند  بود؟  خواهد 
زودتر  هرحال  به  میکنن.  پاسکاری 

ورودی دوم رو بسازید.

* شهرستان طبس یک فرودگاه داره 
که روشنایی مناسبی نداره. چه زمانی 
مسئولان هوایی استان می خوان این 
بین  خواهشا  کنند؟  برطرف  رو  مورد 
طبس  شهرستان  و  بیرجند  فرودگاه 

تبعیض قائل نشین.

* به کوری چشم دشمنان نه تنها مغازه 
خودم رو باز کردم بلکه تخفیف ۱۰ تا 

۱5 درصدی هم به کالاهام دادم.

های  توصیه  خواهشا  آوا.  *سلام 
پزشکی رو جدی بگیرید. دو سه روز 
شده که آنفلوآنزا گرفتم و تا دم موت 
هم رفتم. خیلی بیماری سختیه. خواهشا 
ماسک بزنید. بدون ماسک بیرون رفتن 

رو بین مردم طبیعی نکنید.

* در فروش اینترنتی سایپا بیش از صد 
بار وارد سایت شدم ولی موفق به ثبت 
نام نشدم. اگر مردم عادی نمی توانند 
ثبت  نام کنند به مردم اطلاع رسانی 

کنند مردم رو چی فرض کردند ؟

*آوا لطفا پیامک های مشترکان قدیمی 
تون رو که هر روز روزنامه تون رو می 
خونن چاپ کنید. پیام دو سه روز پیش 

منو چاپ نکردید

 *چرا  افزایش حقوق کارمندان دولت حدود
2۰درصد است ولی تورم دو برابر این 
 عدده؟ منه کارمند باید بقیه رو از جیب 
 خودم پرداخت کنم؟ راضیم حقوقم افزایش
 پیدا نکنه و تورم رو شما به ۱5 درصد 

برسونید

 *سلام به آوا. سازه های آبی بدون متولی
یه معضل برای منه کشاورز هست و 
خیلی در کارم تاثیر داره اما الان که باید 
لایروبی بشه هیچ دستگاه یا سازمانی 

گردن نمیگیره. واقعا عجیبه 

*232 نفر از هم استانی های عزیزمون 
در حوادث رانندگی از ابتدای سال فوت 
کردند که 3۰ درصد هم افزایش داشته. 
تو رو خدا مسائل ایمنی رو جدی بگیرید 
به  خانواده  یک  چشم  بیرونید  وقتی 

برگشت شماست

* خدا به داد ما مردم شهر برسد که عده 
ای به خاطر تامین معیشت خودشان 
دارند از سطل زباله امرار معاش می کنند 
یه زمانی می گفتند اینها مافیا هستند 
اگر مافیا هستند بگیرید و زندانی کنید 
ولی اگر واقعا نیازمندند کمکشان کنید 
چطور سر بر بالین بگذاریم در حالی که 

در شهرمان فقر بیداد می کند.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

فقدان آینده نگری 
برای مرکز  استان

سلام. چند وقت پیش سوالی منو درگیر 
کرده که الان برای شما و مخاطبانتون 
می خوام درمیان بگذارم. بیرجند ۱۴۱۰ 
چه ویژگی هایی داره؟ آینده مرکز استان 
چیه؟ مسئولان شهری چه افقی برای 
رشد و توسعه این شهر دارند و دنبال 
خواهند کرد؟ مخاطبان شما میتونن به 
این سوالات جواب بدن. من به دیده 
 تردید نگاه می کنم. بگذاریم دلیل خودمو 
 برای شما روشن کنم. متاسفانه در گذشته

  نظارتی بر روی عملکرد برخی ها نبود و 
گرنه ساختمان بلند چند طبقه در کوچه 
یا  دیدیم  نمی  متری  یا ۱۰   8 های 
ترافیک مرکز شهر چند سالیه  اینکه 
 که اعصاب و روح و روان بیرجندی ها
 رو خرد کرده، اما باز هم خبری از گشایش

معبر ندیدیم. صنوف آلاینده هنوز درگیر 
 ماجراهای حقوقی خودش هست و هنوز

 به مرحله اجرای ۱۰۰ درصدی نرسیده. 
طرح تفصیلی شهر هنوز نوشته نشده 
و رسانه ها پیگیر این مسئله نیستند. 
معضل  و  نشده  حل  پادگان  مسئله 
مهاجرت های گوناگون به روستاهای 
اقماری بیرجند هنوز هست و... برای 
 هیچ کدوم از این سوالات پیش پا افتاده 
تاکنون مسئولان شهری پاسخ شفافی 
ندارند، یکسری مسائل بیان می کنند 
 اما بالاخره ما به عنوان یک مطالبه گر

باید این سوال رو از مسئولان بپرسیم 
های  چالش  برای  ای  برنامه  چه  که 
کردید؟  آماده  بیرجند  آینده  سال   ۱۰
اگر موردی هست به رسانه ها بگید و 
اگر این کار را نکردید ... مگر فقط قراره 
کارهای روزمره انجام بشه ؟ الان اینو 
می نویسم هیچ طرح و برنامه و افقی 
اگر  و  بینم  نمی  بیرجند  آینده  برای 
مسئولان به خودشون نیان، مشکلات 

امروز به فردا منتقل میشه. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

اعتبارات دانشجویی 
دانشگاه علوم پزشکی 

بیرجند سه برابر شد

ایرنا - معاون فرهنگی و دانشجویی 
گفت:  بیرجند  پزشکی  علوم  دانشگاه 
جذب  تاکنون  جاری  سال  ابتدای  از 
اعتبارات حوزه دانشجویی و فرهنگی 
سال  مشابه  مدت  به  نسبت  دانشگاه 
گذشته 3۰۴ درصد افزایش یافته است.

محمدرضا رئیسون در نشست پرسش 
مناسبت  به  که  دانشجویی  پاسخ  و 
روز دانشجو در دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند برگزار شد، افزود: در این مدت 
پسرانه  دانشجویی  خوابگاه  باب  یک 
با زیربنای پنج هزار و ۶۰۰ متر مربع، 
ظرفیت 55۰ نفر و اعتبار 25 میلیارد 
تومان خریداری شد. وی با بیان اینکه 
زیربنای  با  باب خوابگاه دخترانه  یک 
هزار و ۷۰۰ متر مربع و ظرفیت ۱۷۰ 
شد،  تامین  و  خریداری  نیز  دانشجو 
گفت: همچنین در یک سال گذشته 
سلف سرویس دانشجویی دانشگاه با 
اعتبار بیش از 2 میلیارد و ۷۰۰ میلیون 
تومان تجهیز شده است.معاون فرهنگی 
پزشکی  علوم  دانشگاه  دانشجویی  و 
بیرجند خاطرنشان کرد: تکمیل پروژه 
استخر دانشجویی در سفر معاون اجرایی 
رئیس جمهور پیگیری شد که در حال 
حاضر با تزریق ۱۰ میلیارد تومان اعتبار 
عملیات اجرایی این طرح شروع شده و 
امیدواریم هرچه سریعتر تکمیل و در 
شود.وی  داده  قرار  دانشجویان  اختیار 
افزود: احداث زمین چمن مصنوعی در 
چهار  اعتبار  با  )عج(  ولیعصر  خوابگاه 
میلیارد تومان در دستور کار است که 
خرید چمن آن باقی مانده و به زودی 
تکمیل می شود. رئیسون، از اخذ مجوز 
کمیسیون ماده 23 برای احداث سه باب 
خوابگاه به ظرفیت 25۰ نفر برای مراکز 
اقماری شهرستان های قاینات، فردوس 
و طبس خبر داد و گفت: احداث خوابگاه 
خوابگاهی  پردیس  در  نفری   5۰۰
زیربنای حدود هشت  با  ولیعصر)عج( 
هزار متر مربع نیز در مرحله اخذ پروانه 
ساختمانی و مراحل اخذ کمیسیون ماده 
23 قرار دارد. وی افزود: چهار میلیارد 
تومان اعتبار برای تجهیز و بهره برداری 
خوابگاه ۱5۰ نفری دختران قاین توسط 

بنیاد ۱5 خرداد تامین شده است.

خبر خوب

فعالان دانشجویی به ترویج فرهنگ گفتگو  در  دانشگاه و جامعه تاکید کردند 
در  باید  واقعی  گفتگوی  آبادی-  مهدی 
دانشگاه و جامعه شکل بگیرد. این ماحصل 
فعالان  جدی  اما  صمیمانه،  گفتگوهای 
دانشجویی استان در نشست روزنامه آوا بود. 
دانشگاه به عنوان مکانی برای تولید دانش و 
پژوهش، باید نگاه نقادانه نسبت به مسائل 
جامعه داشته باشد و این موضوع مستلزم 
پذیرش جایگاه دانشگاه در اجتماع می باشد 
اما چنین رویکردی نیز به گفتگو و تضارب 

آرا بین دانشجویان برمی گردد.  
فعالان  از  چندی  مهمان  گذشته  هفته 
بودیم  بیرجند  های  دانشگاه  دانشجویی 
در  دانشجویی  جریانات  نقش  درباره  تا 
توسعه استان و حال و هوای این روزهای 

دانشجویان و دانشگاه صحبت کنیم. 

باید به سمت گفتگوی واقعی
حرکت کنیم

دانشجویان  مستقل  انجمن  نماینده 
نشست  این  در  بیرجند  دانشگاه 
دانشجویان  گفت:  دانشجویی   صمیمی 
پیشقراولان جامعه هستند و بیشترین نقش را 
در تحولات جامعه داشتند. شکیبامنش افزود: 
در زمان های گوناگون دانشجویان مطالبات 
خودشان را مطرح می کردند اما اینکه آیا 
این مطالبات مورد توجه قرار می گرفت باید 
بررسی دقیق تری انجام شود. وی با بیان 
اینکه دانشگاه مبدا تحولات جامعه است، 
اظهار کرد: در استان با چند مشکل اساسی 
مثل راه آهن و توسعه پایدار مواجه هستیم 
که باید با توجه به ظرفیت های خودمان 
منش  شکیبا  بپردازیم.  ها  آن  بررسی  به 
عنوان کرد: مسیرهای ارتباطی استان هنوز 
سرمایه  و  است  ساختاری  دچار مشکلات 
نکرده،  ورود  حوزه  این  به  گذار خصوصی 
مثل  کشاورزی  محصولات  در  همچنین 
زرشک و عناب نیازمند سرمایه گذاری های 

کلان هستیم تا این محصولات به جایگاه 
های اساسی خودشان در کشور برسد. وی 
افزود: جناب دکتر جلیلی چند وقت پیش 
در دانشگاه بیرجند حضور یافتند و مطالباتی 
توسط دانشجویان مطرح شد و ایشان نیز 
به آن مطالبات پاسخ دادند. شکیبامنش با 
بیان اینکه به خیلی از مطالبات دانشجویی 
ورود کردیم، گفت: کرسی های آزاداندیشی 
در دانشگاه بیرجند برگزار و مسئولان نیز به 
مطالبات دانشجویان پاسخ دادند. وی با اشاره 
به چرایی بحران اخیر در دانشگاه ها نیز بیان 
کرد: گفتگوی واقعی بین دانشجویان شکل 
نگرفته که بخشی از این عدم گفتگو به دلیل 
شیوع کرونا و بسته بودن دانشگاه باز می 
گردد. شکیبامنش افزود: اگر فضای گفتگوی 
واقعی در بین دانشجویان و حتی مردم شکل 
بگیرد و وارد فضای گفتمانی شویم، به راحتی 

مشکلات را حل خواهیم کرد. 

ظرفیت های قانونی برای آزادی 
بیان وجود دارد

آزاد  دانشگاه  آزاد  جمعیت  تشکل  عضو 
اسلامی بیرجند نیز در این نشست با بیان 
اینکه دانشجو باید نقش ویژه ای در مطالبه 
بیان کرد:  باشد،  از مسئولان داشته  گری 
فضای گفتگو باید در بین دانشجویان رواج پیدا 
کند و دانشجویان با یکدیگر دیالوگ داشته 
 باشند. مدنی افزود: دانشجویان اهرم هایی 
برای مشارکت در فضای سیاسی در اختیار 
دارند که باید از این ابزارها استفاده کنند تا 
فضای گفتگو در جامعه شکل بگیرد. وی 

کشور  سیاسی  فضای  در  باید  داد:  ادامه 
دانشجویان بتوانند آزادانه نظرات خود را به 
مسئولان منتقل کنند، اما باید این مباحث 
بین مسئولان نیز مورد توجه قرار گیرد. این 
فعال دانشجویی با بیان اینکه جامعه ایران 
اکنون دوقطبی است، گفت: در حال حاضر 
بین سنت و مدرنیته در  اختلاف شدیدی 
کشور وجود دارد که باید با گسترش فرهنگ 

گفتگو این شکاف را ترمیم کنیم.

هیچکس برخورد قهری را 
قبول ندارد

 وی با اشاره به موضوع حجاب در کشور افزود: 
حجاب یک امر دینی تعریف شده است، نباید 
مصداقی برای این موضوع داشته باشیم و نوع 

خاصی از پوشش را به جامعه دیکته کنیم. این 
فعال دانشجویی با بیان اینکه ظرفیت های 
قانونی برای آزادی بیان در کشور وجود دارد، 
تصریح کرد: اکنون باید بستری برای طرح 
موضوعات گوناگون فراهم شود تا دانشجویان 
و همه آحاد جامعه به راحتی نظرات خودشان 
را به مسئولان انتقال دهند. مدنی، با بیان اینکه 
گشت ارشاد نباید وجود داشته باشد، گفت: 
در گذشته برخوردهایی توسط گشت ارشاد با 
هموطنان شد که درست نبود. وی با بیان اینکه 
در حوزه فرهنگی با یکسری تنگ نظرهایی 
مواجه هستیم، بیان کرد: هیچکدام از بزرگان 
کشور برخوردهای قهری را قبول ندارند. مدنی 
افزود: وقتی سازمان دولتی مجوز برگزاری یک 
کنسرتی را می دهد نباید به راحتی آن را لغو 

کرد، چرا که کشور را دچار بحران می کند. 

مطالبه گری باید در
 چارچوب قانون باشد

شکیب، عضو بسیج دانشگاه آزاد اسلامی نیز 
با بیان اینکه مطالبه گری باید در چارچوب 
قانون انجام شود، گفت: متاسفانه برخی از 
مطالبات از کیفیت مناسبی برخوردار نیست 
و اثربخشی زیادی در جامعه ندارد با اینکه 
یک مطالبه درست، منطقی و با توجه به 
شرایط کشور مطرح شود. شکیب اضافه کرد: 
مطالبه گری زمانی که در ذهن مردم ایجاد 
شود زمینه اثربخشی آن فراهم می شود و 
مسئولان نیز موظف به پاسخگویی خواهند 
بود. وی با بیان اینکه باید بستر گفتگو در 
مطالبه  کرد:  عنوان  شود،  فراهم  جامعه 

های  سازمان  عمومی  روابط  با  باید  گران 
دولتی ارتباط برقرار کنند تا زمانی که مطالبه 
ای شکل می گیرد، در ارتباط با این مقام 
مسئول آن درخواست و مطالبه مرتفع شود. 
عضو بسیج دانشگاه آزاد اسلامی با اشاره به 
مجمع مطالبه گران استان، گفت: بسیاری از 
مردم از وجود چنین مجمع و ساز وکاری 
برای طرح مطالبات خودشان با خبر نیستند 
که باید اطلاع رسانی وسیع در سطح استان 

انجام گیرد. وی با انتقاد از شکل نگرفتن 
ساز وکارهایی برای جهاد تبیین، اضافه کرد: 
دانشجو به عنوان خط شکن باید وارد تبیین 

موضوعات و مسائل شود. 

سوالات نسل جدید را بشنویم

دانشجویان  اسلامی  جمعیت  تشکل  دبیر 
مسئولان  اینکه  بیان  با  جلسه  این  در  نیز 
و  دانشگاه  با  تعامل  در  باید  استانی 
باشند، گفت: به نظر می رسد   دانشجویان 
سمت  از  موثری  های  قدم  تاکنون 
مسئولان برای ایجاد گفتگو با دانشجویان 
و همچنین استفاده از ظرفیت های جوانان 
است.  نشده  برداشته  ها،  دانشگاه   در 
امین جعفرپور مقدم اضافه کرد:می توان با 
در  نیز  را  دانشجویان  درست،  ریزی  برنامه 
طرح های اجتماعی و فرهنگی استان همراه 
کرد و با کمی خلاقیت، از عملکردهای جزیره 
ای جلوگیری کرد.وی با بیان اینکه تصور می 
شود دانشگاه و دانشجو فراموش شده است، 
گفت: اگر به دنبال اجرای درست طرح ها و 
روند رو به رشد جامعه هستیم، فضای دانشگاه 
محک خوبی برای ماست. وی ضمن اشاره به 
اتفاقات چند ماه اخیر در کشور، با بیان اینکه باید 
مشخص شود هدف ما حل مسائل است یا  
توجیه مسائل، گفت: نسل جوان آینده خود را 
در خطر می بیند و سوالات و نقدهای مختلفی 
دارد که باید علاوه بر شنیدن این مطالبات، در 
جهت بهبود شرایط و ایجاد روزنه های امید، 
قدم برداشت. دبیر تشکل جمعیت اسلامی 
دانشگاه آزاد بیرجند تاکید کرد: تقویت تشکل 
های دانشجویی قطعا باعث تقویت روحیه حق 
طلبی و افزایش توان تحلیلی و اطلاعاتی 

دانشجویان خواهد شد.

مطالبه گری هدفمند باشد

سیده زینب حسینی، عضو تشکل جمعیت 

بیان  با  نیز  بیرجند  آزاد  دانشگاه  اسلامی 
مهم  عناصر  جمله  از  گری  مطالبه  اینکه 
در جهت توسعه استان است، گفت: برای 
پیشرفت و توسعه استان ابتدا باید مشکلات 
و توانمندی های استان شناخته شود. وی 
و کارشناسی  با همکاری  توان  افزود: می 
افراد مجرب، ایده هایی در جهت استفاده از 
توانمندی های استان و همچنین مطالبات 
هدفمند و غیرآرمان گرایانه در حوزه کاری 

مسئول مربوطه در جهت حل مشکلات و 
توسعه استان ارائه شود. حسینی اضافه کرد: 
مطالبه گری باید هدفمند، غیر آرمانگرایانه، 
در حوزه کاری مسئول مربوطه و همراه با 
ارائه راهکار مناسب، همچنین بهره گیری 
عضو  باشد.  مجرب  کارشناسان  نظر  از 
دیگر تشکل جمعیت اسلامی دانشگاه آزاد 
اسلامی بیرجند نیز بیان کرد: باید ایده های 
خام شناسایی و راه حل های کارشناسی بر 
روی آنها انجام گیرد. محتشمی افزود: باید 
ساز وکاری مشخص برای طرح مباحث و 

مطالبات دانشجویی در دانشگاه ایجاد شود.

طرح برخی از مطالبات هیچ سنخیتی 
با دانشجویان ندارد

بسیج  سیاسی  مسئول  مقدم،  خورسندی 
دانشگاه بیرجند نیز با بیان اینکه دانشجویان 
قانون  چارچوب  در  مطالبه  سمت  به  باید 
حرکت کنند، گفت: طرح برخی از مطالبات 
هیچ سنخیتی با دانشجویان ندارد و باید به 
سمتی حرکت کنیم که بدانیم چه موردی را 
با به قانون کشور مطرح می کنیم. خورسندی 
مقدم، با اشاره به طرح مباحث تخصصی در 
مطالبه گری، بیان کرد: هر یک از دانشجویان 
ما با توجه به رشته تحصیلی خودشان باید به 
طرح یک مسئله بپردازند و برای آن معضل 

راه حل هایی ارائه کنند.  

برای حل یک مشکل باید راه حل 
داشت

جامعه  تشکل  دبیر  فر،  قاسمی  محمد 
اسلامی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی 
طرح  فضای  اینکه  بیان  با  هم  بیرجند 
مطالبات در کشور اکنون بهتر شده، گفت: 
خیلی از مسئولان کشوری از طرح مطالبات 
دانشجویی حمایت می کنند و در بسیاری از 
نشست های دانشجویی شرکت می کنند. 

باید برای  قاسمی فر اضافه کرد: دانشجو 
طرح یک مسئله راه حل هایی داشته باشد و 

صرفا به بیان یک مشکل اکتفا نکند. 
به  توجه  با  دانشجویان  کرد:  اضافه  وی 
دانشگاه خودشان به طرح مسائل تخصصی 

پرداخته و راه حل هایی برای این مشکلات 
اسلامی  جامعه  تشکل  دبیر  کنند.  ارائه 
دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با 
اشاره به موضوع حجاب گفت: همه گروه 
ها و متخصصان جامعه باید دور یک میز 
نشسته و برای این موضوع راه حل هایی 
ارائه کنند. قاسمی فر، با اشاره به سفر رئیس 
قوه قضاییه به استان بیان کرد: متاسفانه 
برخی از مطالبات، ارتباطی با وظایف قانونی 

نبود  وی،  گفته  به  نداشت.  قضاییه   قوه 
همفکری برای حل مشکلات و پرداختن به 
مباحثی که در حیطه وظایف یک مسئول 
نیست، باعث به سرانجام نرسیدن برخی از 

مطالبات دانشجویی شده است. 

تجربه اعتراضات مدنی نداریم
اما وضع بهتر شده است

کافی  تجربه  متاسفانه  اینکه  بیان  با  وی 
برای طرح اعتراضات مدنی در کشور وجود 
ندارد، گفت: اما روز به روز این فرایند در 
حال بهترشدن است و جامعه به بلوغ فکری 
مناسب برای طرح انتقادات و مطالبه های 

خودشان می رسد. 
دانشجویان  اسلامی  جامعه  تشکل  دبیر 
دانشگاه علوم پزشکی عنوان کرد: برخی از 
برخوردها نباید با طرح مطالبات ایجاد شود 
افرادی که قبح شکنی کردند  از  نباید  اما 
سادگی  به  دادند  هم  رکیک  شعارهای  و 

گذشت. 
قاسمی فر، با بیان اینکه اکنون شبکه های 
مجازی به یکی از چالش های ما تبدیل 
شده است، گفت: در حال حاضر در دست 
هر کدام از ما گوشی هوشمندی وجود دارد 
و بسیاری از خبرهای راست و دروغ در آن 
وجود دارد که تفکیک بین آنها کار سختی 
است. وی افزود: باید بسترهای لازم برای 
گفتگو شکل بگیرد، در بحث توسعه استان 
نیز بایستی به یک ساختار منسجمی برسیم 
که با تشکیل کارگروه ها به بررسی مباحث 

استانی بپردازیم. 
ریشه  کرد:  اضافه  دانشجویی  فعال  این 
حوادث اخیر قطعا برنامه ریزی شده بود اما 
بدون بستر مناسب این اغتشاشات شکل 
نمی گرفت. قاسمی فر افزود: اگر امکاناتی 
برای شنیدن اعتراضات مردم و تجربه کافی 
برای اعتراضات مدنی در کشور وجود می 
داشت، این اعتراضات به اغتشاشات تبدیل 
نمی شد. به گفته وی، برای شنیدن نظرات 

مخالفان باید راهکارهای عملی دیده شود.

آغازی برای گفتگو در خراسان جنوبی



فناوری اطلاعات

راهکار برای جلوگیری از هک گوشی 
کُند گوشی، هک نشانههای مهمترین از
وهنگ موبایل یکبارهعملکردگوشی شدن
کردنهایبیدلیلآناست.البتههکشدن

شدن کند موجب که است دلایلی از یکی
بدانند باید کاربران و عملکردگوشیمیشود
کهسنگینشدنکارتحافظهوحافظهداخلی
گوشینیزمیتواندیکیازعواملیباشدکهدر
هنگکردنهایمکرردستگاهآنهامقصراست.
یکیدیگرازایننشانهها،ضعیفشدنباتری
گوشیهوشمنداست.ایننشانهبدانمعناست
کهظرفیتباتریوشارژدهیگوشیکاربران
بهطورناگهانیوبدوندلیلخاصیدچارافت
شدیدیشود.همچنینیکیدیگرازنشانههای
مرتبطباکاهشعملکردباتری،داغترشدنبیش
ازاندازهآنبههنگاماستفادهیاشارژشدناست.
مواردیمانندبهروزرسانیاپلیکیشنهاوسیستم
عاملگوشی،عدمدانلوداپلیکیشنهاازمنابعو
پلتفرمهاینامعتبرواپلیکیشنهاییکهازشما
همچنین میخواهد. بیمورد دسترسی مجوز
برای بیومتریک ازقفلهایهوشمند استفاده
ورودبهگوشی،یاعدماستفادهازشبکهوایفای
فایلهای و لینک ایمیل، بازنکردن عمومی،
مشکوکونامعتبروعدماستفادهازشارژرهای
عمومیبرایگوشی؛ازمهمتریننکاتدرزمینه
ارتقایامنیتسایبریگوشیهایهوشمندو
ازنفوذهکرهاست.بیشترتلفنهای جلوگیری
همراهازسیستمهایعاملمخصوصاستفاده
میکنندوتقریبافرمتبیشترفایلهایرایانهای
راتشخیصمیدهند.بنابراینبرخیویروسهاو
بدافزارهانیزدرتلفنهایهمراهنفوذمیکنند.
دقتدرانتقالفایلهایرایانهایواستفادهاز
در برای موبایل ویروسهایمخصوص آنتی
باید ازآسیبهاوتهدیدهاراهم امانماندن
جدیگرفت.اطلاعاتمحرمانهاعمازعکس،
ویدئویشخصیوخانوادگیخودرارویگوشی
خودنگهدارینکنید.هنگامخرابیگوشیتلفن
همراهخود،حتیالامکانپسازتخلیهکامل
اطلاعاتومحتواهایموجوددرآن،برایتعمیر
بهتعمیرکارانمجربوقابلاعتمادمراجعهکنید.
احتمالگمشدنیابهسرقترفتنتلفنهای

همراه،بیشترازسایرابزارهایرایانهایاست.

پنیر سلامت روده ها را تقویت می کند 

از سرشار ماستهای روزها این که حالی در
برای اصلی غذایی منبع بهعنوان پروبیوتیک
قرار مردم توجه مورد پروبیوتیکها دریافت
گرفتهاماپنیرهایچدار،گودا،کوتاژهمحاوی

پروبیوتیکهااستومقادیرغنیشدهپروبیوتیکها
میشود. اضافه دیگر پنیرهای از بعضی به
چرب اسیدهای تولید میتواند پروبیوتیکها
زنجیرهکوتاهرادربدنافزایشدهدوازاینطریق

بهارتقایسلامترودههاکمککند.

 تامین آنتی  اکسیدان  با زردک 

سیستم تقویت در زردک عالی تاثیر کنار در
گوارش،حاویترکیباتبسیاریاستکهتاثیر
محافظوآنتیاکسیدانیدارد.بهعنوانمثال،زردک
یکیازبهترینمنابعکوئرستین؛نوعیفلاونوئید

باعملکردآنتیاکسیدانیقویاست.کوئرستین
رادیکالهایآزادمضرراحذفوازسلولهادر
برابرآسیبآنهامحافظتمیکند.بهخاطرمقدار
بالایاسیدفولیکمیتواندخوراکیمفیدیبرای

خانمهایباردارباشد.

وعده های غذایی نامنظم

حذفیکوعدهغذاییوساعتهایمتمادی
غذانخوردن،سطحقندخونراکاهشمیدهد
وبدندرپاسخ،هورمونهاییترشحمیکندکه
سیگنالیمبنیبرگرسنگیبهمغزمیفرستد.این

هورمونهامیتواندرگهایخونیراسفتکند
وبهسردردیاحتیمیگرنمنجرشود.ایننوع
سردردهارامیتوانباغذاخوردنونوشیدنآب
تسکینداد.برایکاهشمیگرنمصرفکمی

کافئینهمگاهیمیتواندکمککنندهباشد.

چه میزان تخم مرغ مصرف کنیم؟

مفید بسیار مادهای غذایی لحاظ به تخممرغ
در مرغ تخم تا۴ مصرف3 است. مغذی و
هفتهبرایافرادسالممشکلیایجادنمیکند.
متخصصانتغذیهمعتقدندنهتنهانبایدبربدی

تخممرغاصرارکرد؛بلکهبایدآنرابهعنوان
رژیمغذاییسالمتوصیهکرد.برایافرادیکه
بیماریقلبیندارندویاازچربیخونویادیابت
رنجنمیبرند،مشکلیبرایمصرفندارد.میزان

پیشنهادیپزشکانروزییکعدداست.

برنجرادرمحلیخشکوخنکنگهداریکنید،زیراشپشکبرایرشدوتولیدمثلبهمکانتاریک،گرمو
مرطوبنیازدارد.برنجرادریکقفسهکهبازمین۲۰سانتیمترفاصلهدارد،طوریقراردهیدکههوادرآن
جریانداشتهباشد.گونیبرنجرابهدیوارتکیهندهید،زیرااینگونههوادرآنجریاننخواهدداشت.گونیهای
برنجرارویپالتهایپلاستیکیقراردهید.تعدادزیادیگونیبرنجرارویهمنگذارید،زیراگرماموجبرشد
حشراتمیشود.برنجرادرجایمرطوبودرآشپزخانهواتاقهاییکهدرآندربحمامقراردارد،نگذارید.
احتمالرشدحشراتدربرنجهایکهنهبیشازبرنجتازهاستبنابراینبهتراستبرنجهایتازهکهبرای
آخرینسالزراعیاسترابخرید.برنجرادرظرفهایفلزی،شیشهاییاپلاستیکیدردارنگهداریکنید.

بهچشمانماهینگاهکنید،اگرمتوجهشدیدکهچشمانماهیکاملًاسفیدوابرماننداستوشفافنیست،بهتر
استکهسریعاآنرادوربیندازید.ازطرفیبهآبشش،پوستوگوشتماهیهمدقتداشتهباشیدوکیفیتآن
رابسنجید.میتوانیدیکطرفبدنماهیرابهآرامیفشاردهیدکهدرچنینحالتیگوشتبایددوبارهسریعبه
حالتاولبرگردد،یعنیماهیتازهاستامااگرزیادطولبکشد،ماهیتازهنیست.اگرآبششبنفشیاقهوهای
بود،ماهیخیلیپیراست.همچنیناستخوانهاومهرههایماهیراهمنگاهکنیدکهشکستگینداشتهباشد.
ماهیتازهبایدبوییشبیهبهبویدریاداشتهباشد.اگربویآمونیاکمیدهد،بایدبهدنبالخرابیهابگردید.

ماهیکهچنینسمیداخلخودشداشتهباشد،معمولاًطعمخیلیتیز،شورویاتندیدارد.

روش تشخیص ماهی سالم از ناسالم

تفکري از بدبین افراد خلاف بر بین خوش افراد
رنگارنگبرخورداند.دربرابرموقعیتهاوایدههاي
جدیدروشنفکرتربـاشید.ازمُصربـودندرمـورد
دیـدگاههـايخـودبـازایستادهوشروعبهلذتبردن
ازافکارونظراتدیگراننمایید.اشخاصخوشبین
بندرتمسائلراقطعيوبدوناشکالميدانند؛آنها
همیشـهانتقادپذیربودهونظراتخوبدیگرانرامد
نظرقراردادهوبدنبالاصلاحخودهستند.افـرادخوش
بینميدانندکهتغییرودگرگونيیکچیزخوبو

ضـرورياسـت.آنـهـاطـرزبرخوردهايتطبیقپذیر
وقابلتغییريازمسائلرادرخودبوجودميآورند.
اشخاصخوشبینتمایلدارندبجاياینکهدربرابر
مسائلکليازطریقراهحلهايعموميواکـنش
نـشاندهند،بامسائلخاصبـرايرسیـدنبـهیـک
راهحـلعـمـومـيدستبهگریبانشوند.درمورد
رویدادهايناگوارمداومفکرنکنید.اگررئیستانشما
راازکاربرکنارکردویـــادریـکامتـحــانمهم
قبولنشدید،توصیهماایناستکهباانجامکاريلذت

بخـشافـکـارخودراازمشکلاتتاندورکنیدچون
تفکربهمسائلدرچـهـارچـوبمـنـفيذهنمنتهي
بهیافتنراهحلهايکمترخواهدشد.باکـمککردن
بـهاحـوالخـودوکـسباعتمادبهنفس،افـراديکـه
دارايتمایلاتبدبینانههستندميتـوانندخودراآزاد
سـاختـهوخـلاقانهتـرفکرکنند.براياغلبمردم
بهدستآوردنچنینروحیهايفقطچندهفتهطول
ميکشد،امابهمحضیادگیريتـکنیکخوشبیني،

دیگربرگشتبهبدبینيخواهدبود.

چگونه می توان خوش بین بود؟

یاد یاران 
شهیدعلی اصغر براتی        نام پدر: عباس       شهرستان: قاین 

قوموخویشانعزیزمازشمامیخواهمکهبهاخلاقالهیمتوسلشویدوراهاسلاموامام
رابپیماییدوهرچهجزاینراهاست،ظلمتوظلالتاست. چهارشنبه۱۶آذر۱۴۰۱*شماره535۹

قلعه تاریخی بیرجند4

از یکی دیدن برای میخواهد دوتوک امروز
بناهایتاریخیاستانخراسانجنوبیبهشهر
زیبایبیرجندسفرکند.بازدیدامروزدوتوکاز
قلعهتاریخیبیرجنداست.قلعهقدیمیبیرجنددر
دورهصفویّهساختهشدهاست.ازنامهایدیگرآن
میتوانبهقلعهتهده،قلعهپایینشهروهمچنین
دژبیرجنداشارهکرد.چونشهربیرجنددردورههای
صفویّهوقاجاریّههموارهموردهجومدشمنان
خارجیبهویژهترکمنهاوازبکهابودهاست،

قلعهقدیمیبیرجنددرشمالغرباینشهربر
فرازیکتپّهبناشدهاست.خوباستبدانیدمردم
هنگامهجومدشمن،دراینقلعهپناهمیگرفتهاند
واینقلعهدرآنزمان،بیشترکاربرددفاعینظامی
داشتهاست.قلعهتاریخیبیرجندکه3۰۰۰متر
وسعتدارد،ازخشت،گلوچینهساختهشده
استودارایدودرورودیاست،یکیدرضلع
شمالیودیگریدرضلعجنوبی.بایدگفتاینبنا
هفتبرجداشتهولیدرگذرزمانیکیازآنها
ازبینرفتهواکنونفقط۶برجاستوانهایشکلاز
آنموجوداست.درداخلهرکدامازاینبرجها
روزنههاییبهچشممیخوردکهبرایحراستو
تیراندازیدرمواقعنیازتعبیّهشدهاست.درواقع،
اینقلعهیکچهارضلعیاستباچهاربرجودو
برجدیگردراضلاعشمالیوجنوبیوانبارهایی
کهدرزمانمشکلاتوسختی،آبوآذوقه
موردنیازراذخیرهوتأمینمیکردهاست.قلعه
تاریخیبیرجندکهدرسال۱378خورشیدی
ازسویشهرداریبیرجندوبانظارتادارهکلّ
دستی صنایع و گردشگری فرهنگی، میراث
استانخراسانجنوبیمرمّتوبازسازیشد،
اکنونبهیکیازمقصدهایگردشگریشهر

تاریخیبیرجنــدتبدیلشــدهاست.

امین صادق پور

گردشگری دیالوگ ماندگار
تمامافکارخودرارویکاریکـهداریدانجاممیدهیدمتمرکزکنید.

پرتوهایخورشیدتامتمرکزنشودنمیسوزاند.
»گراهام بل«

پیشگیری از شپشک برنج

شماره ۵۳۵۹                        

۵
۱۳۸

۸4۳

۱۵
۹۸۶۷

۲۷۸
۳۶۷4

۱4۳۹
سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 

کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 
ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال ۲00۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۷۸۵۶4۹۱۲۳

۹۳4۲۸۱۵۷۶

۱۶۲۳۷۵4۹۸

۶4۱۹۳۸۷۵۲

۳۷۹۵۲4۸۶۱

۵۲۸۱۶۷۹۳4

4۱۳۷۸۱۶۸۵

۲۹۷۸۱۶۳4۵

۸۵۶۳۹۳۲۱۷

جدول سودوکو

فرهنگ و هنر

اکران فیلم سینمایی »عمارتی در مه«

فیلمسینمایی»عمارتیدرمه«بهکارگردانی
کنندگی تهیه و تاش سلیمان محمدعلی
سیدسجادمیرسیداز۲3آذردرگروهسینمایی

هنروتجربهاکرانمیشود.

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی ۱۵
0۹۱۵۵۶۱4۸۸0

    ایزوگام  

0۹۱۵۵۶۲۲0۵0 -0۹۱۵۵۶۲۹0۳۳    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

نقد و اقساط

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صلیبی و سر جک ،تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک
   ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷- حسینی

برگ سبز خودرو سواری هاچ بک تیپ تیبا 2 به شماره 
پلاک ایران ۵2 ۶۹4 ب ۷۳ به نام سمیرا قندریزان 

با کد ملی ۰۶۵۳22۹2۰8 مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

خط اعتباری تهران  ۰۹۱۹
09195608770 09194750079 09199057724 09199085581
09195611841 09192200593 09199147135 09199242978
09195613522 09194250040 09199151358 09199279204
09195621763 09190026211 09199159321 09199326710
09195621794 09190090269 09199186371 09192584667
09195622113 09190903981 09199232917 09192751963
09195623803 09190904068 09192042263 09192118435
09195624023 09192349585 09192058370 09192574361
09195625971 09193404804 09192263059 09192278552
09195627087 09193960108 09192392061 09192176826
09195628463 09194203041 09192406650 09192336853
09195630338 09195150702 09192440656 09192977306
09195630953 09195628659 09192757019 09192472511
09195631089 09196047427 09193032291 09192278398
09195634578 09199100683 09193033619 09193092865

سفارشات مجالس پذیرفته می شود 

پیک رایگان 

کافیست یک بار امتحان کنید

چلوکوبیده -  چلو جوجه

چلو وزیری - چلو مرغ زعفرونی

چلو گوشت- استانبولی

خورشت قیمه-  فسنجون

بال و پاچین

خورشت قورمه سبزی

کرایی گوشت

کرایی مرغ

رستوران و غذای آماده 
ســادات 

 مرغ بریان 

مهرشهر- بین ولی عصر )عج( 15 و17
 09156653224    056-32301319

09150708236

نوشابه یا ماست  رایگان

آموزشگاه خیاطی فنی و حرفه ای 

مرسانا
  با مجوز سازمان فنی و حرفه ای کشور

 آدرس: بیرجند، مطهری 2 ، 
وسط میلان سمت راست ، پلاک 22 

  ۰۹۰۳۶۷۹۶۰۶2مدیریت: صباغی   
رشته های: نازک دوزی- ضخیم دوزی- شلوار دوزی 

 مانتو دوزی- لباس شب و لباس عروس

آگهی تحدید حدود اختصاصی قسمتی از املاک واقع در بخش 4 سربیشه
پیرو آگهی های نوبتی منتشره و به موجب ماده 13 قانون ثبت تحدید حدود پلاک زیر : 

مزرعه و قنات آوک پلاک ۵۳8 - اصلی بخش 4 سربیشه  ششدانگ سه قطعه زمین پلاک های 1 
و 3 و 5 فرعی و یک قطعه زمین مشجر پلاک 11 فرعی و چهار قطعه بند پلاک های 7 و 12 و 14 و 19 فرعی همگی از 
538 - اصلی بخش 4 سربیشه مالکیت آقای غلامرضا عبدالهی فرزند علی و غیره در تاریخ ۱4۰۱/۱۰/۱۳ انجام می گردد.

لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می 
گردد که در روز مقرر بالا در محل حضور بهم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع 

مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد 
و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 
20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده 86 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت 
معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. در غیر اینصورت متقاضی می تواند به اقدامی 
مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض 

عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد.  
  تاریخ انتشار: ۱4۰۱/۰۹/۱۶    شناسه :۱42۱۱۹۳

محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه
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پویشملی»کتابدستتچیه«درخراسانجنوبیبرگزارمیشود

مدیر کل کتابخانه های عمومی خراسان جنوبی از برگزاری پویش ملی »کتاب دستت چیه؟« با هدف ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی در استان 
خبر داد و افزود: در این پویش مردم در قالب کلیپ های کوتاه کمتر از دو دقیقه یکی از کتاب هایی را که مطالعه کرده اند به دیگران معرفی کنند تا 

با گردش و دست به دست شدن این کلیپ ها، انگیزه و اشتیاق برای خرید و مطالعه کتاب افزایش یابد.

بخش تعاونی در 
حوزه صنایع دستی  
استان تقویت شود

خواستار  جنوبی  خراسان  استاندار  معاون 
تقویت بخش تعاونی در حوزه صنایع دستی 
استان شد و گفت: دولت باید زمینه حضور 
صنایع  بخش  در  ویژه  به  تعاونی ها  جدی 
کند.جواد  فراهم  را  گردشگری  و  دستی 
اشرفی در جلسه تجلیل از دست اندرکاران 
پنجمین نمایشگاه سراسری صنایع دستی 
اظهار کرد:  آسیب شناسی اقدامات انجام 
نمایشگاه سراسری صنایع دستی  شده در 
جلوگیری  ضعف  نقاط  تکرار  از  می تواند 

کرده و موفقیت های آتی را رقم بزند.

ارائهبستهحمایتیبهکارفرمایان
طرحهایدانشبنیاندراستان

امداد  کمیته  خودکفایی  و  اشتغال  معاون 
خراسان جنوبی از ارائه بسته حمایتی برای 
کارفرمایان طرح های دانش بنیان در استان 
توانمند سازی مددجویان تحت  راستای  در 
پوشش خبر داد. علی اکبر نخعی سهم اشتغال 
کمیته امداد خراسان جنوبی را در برنامه ششم 
توسعه شش هزار فرصت شغلی عنوان کرد 
و گفت: بر اساس ابلاغ مرکز، تعهد خراسان 
جنوبی هشت هزار و ۱۹۲ فرصت شغلی از 
۵۰۰ هزار فرصت تعهد شده توسط امداد بوده 
امداد خراسان  کمیته  تعهد  افزود:  است.وی 
جنوبی به کارگروه اشتغال استان تعداد هزار 
و ۷۶۳ نفری می باشد که از این میزان تعهد، 
تعداد سه هزار و ۹۹۵ فرصت شغلی تاکنون در 

سال جاری ایجاد شده است.

۵میلیونو۴۴۸هزارمترمربع
کاشیوسرامیکازاستانصادرشد

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
گفت: از ابتدای سال جاری تا پایان مهرماه ۵ 
میلیون و ۴۴۸ هزار متر مربع کاشی و سرامیک 
از خراسان جنوبی صادر شد. جرجانی با اشاره به 
اینکه واحدهای تولید کاشی و سرامیک خراسان 
جنوبی دارای ظرفیت تولید سالانه ۲۶ میلیون 
مترمربع کاشی و سرامیک هستند، یادآور شد: 
از ابتدای سال تا پایان مهرماه ۱۰ میلیون و 
سه  در  کاشی  مربع  متر  و ۲۹۴  هزار   ۹۸۹
واحد تولیدی خراسان جنوبی تولید شده است.

صادرات۳۲۰میلیوندلاریکالا
ازخراسانجنوبیبهافغانستان

گفت:  جنوبی  خراسان  گمرکات  کل  مدیر 
صادرات کالا از خراسان جنوبی به افغانستان 
در ۸ ماهه امسال ۳۲۰ میلیون دلار بوده است. 
کوهگرد افزود:  وزن کالاهای صادر شده در 
این مدت یک میلیون تن است . وی سیمان، 
هیدروکربن، کاشی، صیفی جات، شمش چدن  

را از جمله کالا های صادراتی عنوان کرد.

پاسخمسئولانبهدغدغهوالدین؛
کمکهزینهمدارساجبارینیست

خراسان  پرورش  و  آموزش  مدیرکل  مهر- 
مدارس  به  کمک  پرداخت  گفت:  جنوبی 
اجباری نیست اما از شهروندان خواستاریم در 
راستای ارتقا سطح علمی آموزشگاه ها و دانش 

آموزان در این زمینه همکاری کنند.

خراسانجنوبیباکمبودپزشک
متخصصزنانمواجهاست

مدیر سلامت جمعیت خانواده و مراکز دانشگاه 
علوم پزشکی بیرجند با اشاره به کمبود پزشک 
گفت:  جنوبی،  خراسان  در  زنان  متخصص 
این امر به دلیل شرایط استان و عدم تمایل 

پزشکان به ماندگاری است.

۵۰نفر،سهمخراسانجنوبیازطرح
مشوقبیمهایدرسال۱۴۰۱

برای  بیمه ای  مشوق  طرح  از  استان  سهم 
و  کار  تعاون  وزارت  سوی  از   ۱۴۰۱ سال 
رفاه اجتماعی ۵۰ نفر اعلام شد. مدیر کل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان گفت:مشوق 
دستمزد  حداقل  درصد   ۲۳ معادل  بیمه ای 
تعیین شده از سوی شورای عالی کار براساس 
گزارش اعلامی از سوی اداره کل است که 
به صورت واریز نقدی به حساب معرفی شده 

توسط کارفرما پرداخت می شود.

ضریب نفوذ مشارکت های 
مردمی در خراسان جنوبی 

بیش از ۷۰ درصد است
مدیرکل کمیته امداد خراسان جنوبی ضریب 
نفوذ مشارکت های مردمی در استان را بیش 
زمینه  در  و گفت:  عنوان کرد  از ۷۰ درصد 
و  بیمار صعب العلاج  و ۳۰۰  هزار  درمان ۲ 
بیمار خاص تحت پوشش کمیته امداد هستند.

عرب تصریح کرد: نزدیک به ۹ هزار یتیم و 
محسنین در خراسان جنوبی تحت پوشش 
کمیته امداد هستند که حامیان طرح اکرام 
و محسنین به صورت مستقیم به این افراد 
کمک می کنند. مدیرکل کمیته امداد خراسان 
جنوبی یادآور شد: در خراسان جنوبی بیش از 
۴۱ هزار خانواده نیازمند که حدود ۹۶ هزار نفر 
هستند تحت پوشش کمیته امداد قرار دارند 
که امید است بر اساس توانمندسازی که انجام 

می شود هر روز تعداد این افراد کمتر شود.

۲۰۰موردعدمانطباقاستاندارددر
بازدیدازتجهیزاتشهربازیاستان

خراسان  استاندارد  کل  اداره  سرپرست 
جنوبی گفت: از ابتدای امسال، ۹۴ پارک و 
بازرسی فنی  بازدید شد که  استان  بوستان 
و ایمنی از وسایل و تجهیزات بازی مستقر 
صادقی  می شود.  شامل  را  شهربازی ها  در 
وسیله  ها ۴۳۴  بازرسی  این  در  افزود:  گیو 
تجهیزات شهربازی بازدید و بررسی شد که 
۲۰۰مورد عدم انطباق استاندارد به ثبت رسید.

۴۷طرحپژوهشی
دردانشگاهبیرجنداجراشد

نوآوری  و  فناوری  پژوهش،  معاون  ایرنا -   
نمایشگاه  افتتاح  در حاشیه  بیرجند  دانشگاه 
بیرجند  دانشگاه  در  پژوهشی  دستاوردهای 
گفت: در یک سال اخیر ۴۷ طرح پژوهشی 
معدنی،  کشاورزی،  جمله  از  حوزه هایی  در 
ارتباطات و فناوری اطلاعات در این دانشگاه 
اجرا شده و اغلب آنها در ارتباط با نیازهای 

اساسی استان است.

شیروگوشتباقیمتتمامشده
ازدامدارخریداریشود

مدیرعامل اتحادیه دامداران خراسان جنوبی 
با بیان اینکه شاهد کاهش ۴۰ درصدی تولید 
شیر در استان در یک سال گذشته هستیم، 
گفت: قیمت شیر و گوشت به قیمت تمام 
شده از دامدار خریداری شود. حجت الاسلام 
والمسلمین موسوی به کاهش ۴۰ درصدی 
تولید شیر در استان در یک سال گذشته اشاره 
کرد و اظهار داشت: اگر روند فعلی ادامه پیدا 
کند تولید شیر تا ۶ ماه آینده باز هم کاهش ۴۰ 

درصدی را خواهد داشت.

کلاهبرداریمیلیونیازجوانبیرجندی
باپیامکجعلیاز“سامانهثنا”

کشف  از  جنوبی  خراسان  فتا  پلیس  رئیس 
پرونده ای میلیونی که از طریق پیامک جعلی 
سامانه ثنا اتفاق افتاده بود خبر داد و گفت: 
مردی جوان به پلیس فتا مراجعه و با ارائه 
سرشماره  از  پیامکی  کرد،  اعلام  شکوائیه 
شخصی که مطالبی با موضوع سامانه ابلاغ 
بوده  ثنا(  )سامانه  قضاییه  قوه  الکترونیکی 
پیامک حاوی طرح  این  و  کرده  دریافت  را 
شکایت علیه وی در قوه قضائیه بوده است.

وی بیان کرد: شاکی نسبت به این موضوع 
کنجکاو شده و به  منظور مشاهده ابلاغیه وارد 
لینک جعلی شده و اقدام به دانلود نرم افزار 
کرده که پس از چند لحظه متوجه شده مبلغ 
۸۷۰ میلیون ریال از حسابش کسر شده است.

برگزاری۸دورهآموزشامدادی
درکانونهایطلابخراسانجنوبی

مسئول دفتر نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال 
احمر استان از برگزاری هشت دوره آموزشی 
امدادی برای اعضای کانون های طلاب استان 
خبر داد. حجت الاسلام علی محمد درویشی 
با بیان اینکه در حال حاضر ۱۷ کانون طلاب 
هلال احمر در حوزه های علمیه سطح استان 
فعالیت می کند، افزود: باید از طریق خانه های 
آموزش های  تا  کنیم  تربیت  مربی  هلال 
امدادی را به طلاب و خانواده آن ها ارائه دهند.

سهمیه قیر شهرداری های خراسان جنوبی افزایش یافت
ایرنا - استاندار خراسان جنوبی از موافقت 
دهیاری های  و  شهرداری ها  سازمان 
کشور با افزایش ۱۰ درصدی سهمیه قیر 

شهرداری های استان خبر داد.
جواد قناعت در تشریح نتایج دیدار خود با 
رئیس سازمان شهرداری ها و دهیاری های 
حاضر  حال  در  گفت:  تهران،  در  کشور 
به   ۱۴۰۱ سال  برای  استان  قیر  سهمیه 
میزان پنج هزار و ۷۵۰ تن در قالب ۲۵۰ 
سازمان  مساعد  نظر  با  که  است  تانکر 
و دهیاری ها حدود ۶۰۰ تن  شهرداری ها 
به این ظرفیت اضافه می شود.وی افزود: 
تخصیص این سهمیه در رونق پروژه های 
عمرانی شهرداری ها به ویژه آسفالت معابر 

نقش بسزایی دارد. استاندار خراسان جنوبی 
با اشاره به اینکه در این دیدار درخصوص 
مباحث حوزه مدیریت شهری و مشکلات 
شهرداری های استان صحبت شد، اظهار 
میلیارد  هفت  تخصیص  با  موافقت  کرد: 
بودجه  به  کمک  برای  اعتبار  تومان 
این  مهم  مصوبات  دیگر  از  شهرداری ها 
سازمان  رئیس  گفت:  وی  است.  جلسه 
شهرداری ها و دهیاری های کشور، دستور 
بند “الف”  اعتبارات  پرداخت مرحله سوم 
ماده ۳۹ قانون مالیات بر ارزش افزوده را 
نیز  جنوبی  خراسان  شهرداری های  برای 
موضوع  کرد:  اضافه  قناعت  کرد.  صادر 
نیاز شهرداری های استان به ماشین آلات 

سنگین، آتش نشانی و وانت نیسان که در 
قالب مکاتبه قبل از این مطالبه شده بود 

نیز در این جلسه پیگیری شد.
جلسه،  این  مصوبات  به  بنا  گفت:  وی 
سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور 
ماشین آلات  دستگاه  چند  تخصیص  با 
استان  شهرداری های  به  پیشرو  سنگین 
موافقت کرد.استاندار خراسان جنوبی بیان 
کرد: یکی از این ماشین آلات، یک دستگاه 
خودروی آتش نشانی با تجهیزات به روز به 
قیمت ۳۵ میلیارد تومان و چند دستگاه وانت 
نیسان است. وی با اشاره به کمبود نیروی 
در شهرداری های خراسان جنوبی  انسانی 
در  افزود:  است،  تاسیس  تازه  اغلب  که 

راستای جذب و تامین نیروی انسانی مورد 
نیاز شهرداری ها هم تصمیمات خوبی اتخاذ 
شد.قناعت گفت: با موافقت رئیس سازمان 
جذب  کشور،  دهیاری های  و  شهرداری ها 

مختلف  حوزه های  در  متخصص  نیروی 
در  شهرداری ها  نشانی های  آتش  به ویژه 
دستور کار استان قرار گرفت و درخصوص 

جذب این نیروها اطلاع رسانی خواهد شد.

دردیداراستانداربارئیسسازمانشهرداریهاودهیاریهایکشورصورتگرفت؛

تاکید معاون استاندار ؛حقوق کارگران به موقع پرداخت شود

معاون سیاسی استاندار خراسان جنوبی با 
جبهه  مقدم  در خط  کارگران  اینکه  بیان 

اقتصادی بوده و حقوق و مزایای این افراد 
باید به موقع پرداخت شود، گفت: مطالبات 
معوق نباید از دو ماه تجاوز کند. به گزارش 
دوازدهمین  در  طالبی  رضا  محمد  مهر، 
تأمین  شورای  کارگری  کمیسیون  جلسه 
خراسان جنوبی اظهار کرد: در ابتدای دولت 
متأسفانه با انباشتی از مطالبات و معوقات 
سیاسی،  معاون  بودیم.  مواجه  کارگری 

امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی 
گفت: اما اکنون به لطف خدا و با همراهی 
نسبتاً  وضعیت  به  کارفرمایان  و  مدیران 
معوقات  و  مطالبات  زمینه  در  مطلوبی 
کارگری رسیده ایم. طالبی ادامه داد: حقوق 
معوق کارگران نباید از دو ماه تجاوز کند تا 
با آسیب های اجتماعی مواجه شده و زمینه 
آید. وجود  به  قشر  این  گلایه  و  نگرانی 

وی افزود: در شرایط کنونی دشمن تمام 
توان خود را برای تحریک اصناف و اقشار 
مختلف به تجمع و اعتراض به کار بسته 
اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  است.معاون 
این  در  گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار 
راستا ضرورت دارد ضمن حفظ هوشیاری 
و بصیرت لازم با جدیت بیشتر در راستای 
کاهش موانع و مشکلات حوزه کارگری 

کارگران  شد:  یادآور  طالبی  کنیم.  تلاش 
و  هستند  اقتصادی  جبهه  مقدم  در خطر 
موقع  به  عزیزان  این  مزایای  و  حقوق 
پرداخت شود.گفتنی است؛ در این نشست 
راه و شهرسازی،  کارگری حوزه  معوقات 
مورد   ... و  شهرداری ها  فاضلاب،  و  آب 
و تصمیمات  قرار گرفت  بررسی  و  بحث 
لازم در راستای کاهش معوقات اتخاذ شد.

صدور  مجوز کولبری از مطالبات خراسان جنوبی است
استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
خراسان جنوبی گفت: صدور مجوز صادرات 
بازارچه  قالب  به صورت کولبری و در  کالا 
موقت از مطالبات استان است که پیگیری 
کمیته  نشست  در  اشرفی  جواد  می شود. 
پایش تجارت خارجی استان افزود: یکی از 
مطالبات مهم استان های خراسان جنوبی و 

خراسان رضوی این است که مانند سیستان 
به صورت  کالا  صادرات  بلوچستان،  و 
کولبری و در قالب بازارچه موقت به ما نیز 
اعطا شود تا گام بلندی در راستای توسعه 
اشاره  با  شود.وی  برداشته  استان  تجارت 
اصلاح  با  گذشته  سال های  در  اینکه  به 
معابر غیررسمی موضوع کولبری در استان 

ساماندهی شده است، گفت: این امتیاز باید 
به خراسان جنوبی اعطا شود و در سفر دوم 
رئیس جمهور به خراسان جنوبی نیز پیگیری 
جنوبی  خراسان  استاندار  شد.معاون  خواهد 
اظهار کرد: یکی دیگر از مواردی که باید در 
سفر آیت ا... رئیسی به استان پیگیری شود، 
این است که برای توسعه تجارت خراسان 

جنوبی مشوق هایی لحاظ شود، ضمن اینکه 
کاهش تعهدات ارزی در موضوع صادرات 
نیز باید پیگیری شود.وی افزود: با توجه به 
سفر قریب الوقوع رئیس جمهور، ادارات کل 
اتاق  گمرکات،  تجارت،  و  معدن  صنعت، 
بازرگانی، استاندارد و منطقه ویژه اقتصادی 
بیرجند درخصوص  راه های توسعه تجارت 

با  تا  ارائه کند  راهکارهای عملیاتی  استان 
اجرایی شدن آنها چرخ تولید خراسان جنوبی 
بیش از پیش بچرخد. اشرفی، توجه نکردن 
به برندسازی را از مشکلات استان برشمرد 
و گفت: باید در زمینه برندسازی و معرفی 
محصولات  برای  قابل  تجاری  نشان های 

خراسان جنوبی اقدامات لازم صورت گیرد.

زمین طرح فرزندآوری در ۱۹ شهر خراسان جنوبی آماده واگذاری است
ایرنا - مدیرکل راه و شهرسازی خراسان 
حمایت  قانون  اجرای  در  گفت:  جنوبی 
از خانواده و جوانی جمعیت، زمین  در ۱۹ 
شهر این استان آماده تحویل به متقاضیان 
دارای سه فرزند و بیشتر است. وحید داعی 
در نشست خبری »پرسمان قانون حمایت 
از خانواده و جوانی جمعیت« که با حضور 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار و 
جمعی از مدیران دستگاه های مرتبط با این 
قانون در استانداری برگزار شد، افزود: تامین 
زمین در این شهرها انجام و طرح تفکیکی 
نیز مصوب شده لذا متقاضیان می توانند با 
مراجعه به ادارات راه و شهرسازی نسبت به 
تشکیل پرونده فیزیکی اقدام و وجه لازم را 
پرداخت کنند که در مدت یک ماه قرارداد 
دریافت زمین منعقد می شود.وی بیان کرد: 
در طرح جوانی جمعیت در حوزه زمین و 
انجام  پیگیری های  با تلاش ها و  مسکن 
شده هر ۳۱ شهر استان شامل این طرح 
دیگر  شهر  هفت  در  همچنین  می شود 
استان زمین تامین و الحاق شده و طرح 
تفکیکی آن در حال تهیه است که ۲ تا سه 
ماه آینده با تصویب کمیسیون ماده پنج، 
متقاضیان می توانند برای تشکیل پرونده 
شهرسازی  و  راه  مدیرکل  کنند.  مراجعه 
خراسان جنوبی گفت: در ۲ شهر ماژان و 

قهستان تاکنون متقاضی دریافت زمین در 
طرح جوانی جمعیت نبوده است.وی با بیان 
اینکه طبق قانون جوانی جمعیت، زمین یا 
واحد مسکونی تحول افراد دارای سه فرزند 
و بیشتر می شود اظهار داشت: در ۲۹ شهر 
استان که زمین را به صورت ویلایی برای 
متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن تامین 
کرده ایم، مشکل تامین زمین برای طرح 
کرد:  عنوان  نداریم.داعی  جمعیت  جوانی 
درخصوص واگذاری زمین در طرح جوانی 
جمعیت محدودیت هایی در شهرهای قاین، 
بیرجند و طبس مسینا داریم لذا پیگیری ها 
برای تامین زمین و واحد مسکونی در این 
شهرها در حال انجام است که در بیرجند 
به صورت انبوه سازی و در قاین با مشارکت 
۲ نفر متقاضی برنامه ریزی شده است.وی 
گفت: تاکنون هزار و ۹۴۴ نفر دارای بیش 
از سه فرزند در استان خراسان جنوبی برای 
قالب  یا واحد مسکونی در  دریافت زمین 
قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در 
سامانه نهضت ملی مسکن ثبت نام کرده اند.

تلاش برای بهره مندی 
همه واجدان شرایط،

 از مزایای قانون جوانی جمعیت
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 

خراسان جنوبی گفت: تمام تلاش بر این 
استان  شرایط  واجد  افراد  همه  که  است 
بهره مند  قانون جوانی جمعیت  مزایای  از 
شوند. طالبی افزود: در زمینه قانون جوانی 
جمعیت در خراسان جنوبی، تاکنون اقدامات 
مناسبی در عرصه های مختلف انجام شده تا 
همه افراد واجد شرایط بتوانند از تسهیلات 
این قانون بهره مند شوند. به گفته معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار ؛ برای 
قرارگاهی  جمعیت،  جوانی  قانون  اجرای 
تشکیل شد تا این قانون به بهترین شکل 
و با تعامل همه دستگاه های مورد نظر در 
خراسان جنوبی محقق شود. وی همچنین 
خواستار پیگیری حل مشکلات افرادی شد 
که به دلیل نداشتن ضامن مورد نظر بانک 
ها، تاکنون نتوانسته اند از تسهیلات ازدواج 
و قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت 

استفاده کنند.

خراسان جنوبی رتبه سوم نرخ 
رشد جمعیت در کشور را دارد

مدیرکل ثبت احوال خراسان جنوبی هم 
در این نشست خبری با بیان اینکه نرخ 
در کشور  و  استان ۱.۲  در  رشد جمعیت 
رتبه  جنوبی  خراسان  گفت:  است،   ۰.۷
دارد. را  کشور  جمعیت  رشد  نرخ  سوم 

برآورد  براساس  افزود:  مهرآور  حمیدرضا 
انجام  پایان سال ۱۴۰۰  در  که  جمعیتی 
هزار   ۸۱۸ جنوبی  خراسان  جمعیت  شد، 
اظهار داشت:  این سال است.وی  نفر در 
نسبت جنسیتی جمعیت در استان ۱۰۴ و 
در کشور ۱۰۲ است یعنی به ازای هر ۱۰۰ 
دختر در خراسان جنوبی ۱۰۴ پسر وجود 
دارد.مدیرکل ثبت احوال خراسان جنوبی 
با بیان اینکه نرخ موالید در کشور ۱۳.۶ 
یادآور  است   ۱۸.۲ جنوبی  خراسان  در  و 
شد: رتبه دوم نرخ موالید را بعد از استان 
سیستان و بلوچستان داریم.وی نرخ فوت 
در کشور را ۶.۶ و در خراسان جنوبی ۶.۱ 
اعلام کرد و گفت: در این راستا خراسان 

جنوبی در رتبه ۲۲ کشور قرار دارد.

رتبه هفتم استان
 به لحاظ ثبت ازدواج

خراسان  هفتم  رتبه  به  اشاره  با  مهرآور 
رتبه ۲۷  و  ازدواج  ثبت  لحاظ  به  جنوبی 
ثبت طلاق افزود: نرخ باروری در خراسان 
به  فرزند   ۱.۶ کشور  در  و   ۲.۳ جنوبی 
ساختار  اکنون  و  است  زن  هر  ازای 
در  مانند کشور  جمعیتی خراسان جنوبی 
استان  جمعیت  است.وی  میانسالی  حال 
را ۸۲۷  امسال  پایان  در  خراسان جنوبی 

هزار نفر برآورد کرد و گفت: از این آمار 
حدود ۴۲۲ هزار نفر مرد و ۴۰۵ هزار نفر 
خراسان  احوال  ثبت  است.مدیرکل  زن 
نخست  ماه  در هشت  کرد:  بیان  جنوبی 
سال جاری ۹ هزار و ۷۹۹ واقعه ولادت 
ثبت شده که نسبت به مدت مشابه سال 

قبل ۲.۶ درصد کاهش را نشان می دهد.
وی افزود: بیشترین فراوانی ولادت متعلق 
به مادران ۲۸ ساله و پدران ۳۳ ساله بوده 
و ۹۰ درصد از فرزندان اول از مادران ۱۸ 
عنوان  شده اند.مهرآور  متولد  ساله   ۳۵ تا 
و  سوم  فرزندان  سهم  بیشترین  کرد: 
چهارم مربوط به مادران ۳۰ تا ۳۴ ساله 
و بیشترین سهم فرزندان پنجم و بیشتر 

مربوط به مادران ۳۵ تا ۳۹ ساله است.
قانون  تصویب  تاثیر  برای  گفت:  وی 
بر  جمعیت  جوانی  و  خانواده  از  حمایت 
با توجه به زمان تصویب و  روند ولادت 
اجرای آن، باید تعداد ولادت در نیمه دوم 
سال جاری به بعد مورد بررسی قرار گیرد.

جوانی  و  خانواده  از  »حمایت  قانون 
مجلس  در  گذشته  سال  مهر  جمعیت« 
شورای اسلامی به تصویب رسید و پس 
همان  آبان  در  نگهبان  شورای  تایید  از 
به  اجرا  برای  رئیس جمهور  توسط  سال 

دستگاه های ذیربط ابلاغ شد.
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دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

فراخوان استرداد سهام 
 بدین وسیله به اطلاع می رساند: شرکت دامداران خاوران بیرجند در نظر دارد 

عضویت سهام اعضایی که در خارج از حوزه و محدوده بخش مرکزی شهرستان 

بیرجند می باشد را استرداد نماید. لذا خواهشمند است سهامداران مذکور با در دست 

داشتن دفترچه سهام و تعیین تکلیف حق عضویت به دفتر شرکت مراجعه نمایند.
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پیامبر اکرم صلی ا... علیه و آله فرمودند:
مَنْ ارضی فاطمةَ فقد ارضانی و مَنْ اسَخطَ فاطمةَ فقد اسخطنی

هرکس فاطمه را راضی کند، مرا راضی نموده و هر کس فاطمه را خشمگین کند، 
مرا خشمگین نموده است.   »احقاق الحق، ج 10، ص 217«

 صفوی: ما اکنون یکی از 
قدرت های موشکی هستیم

ایزدخواه: ما هیچ وقت دست
 به اسلحه نمی بریم

دفاع  معارف  و  علوم  پژوهشگاه  رئیس 
مقدس با بیان اینکه با ایجاد قدرت افزایی ما 
 اکنون یکی از قدرت های موشکی هستیم ،
گفت: در دوران دفاع مقدس که توانستیم 
با علم و فناوری دشمن را شکست دهیم؛ 
همچنان می توانیم مانند آن دوران از تجربه 
رسیدن  برای  علم  کارگیری  به  عملی 
به سطح مطلوب اقدام کنیم. صفوی با 
اشاره به رشد و تکامل سپاه پاسداران در 
دفاع مقدس تاکید کرد: سپاه پاسداران که 
یک نیروی امنیتی بود، در آن دوران هم 
می جنگید و هم سازمان رزم ایجاد کرد و 
توانست علاوه بر تشکیل نیروهای زمینی، 
هوایی و دریایی نسبت به آموزش نیروها با 
ایجاد دانشکده های مختلف اقدام کند.  وی 
تاکید کرد: وزارت سپاه نه تنها خمپاره ۱۲۰ 
و موشک تاو بلکه موشک بالستیک را هم 
تولید کرد و با ایجاد قدرت افزایی ما اکنون 

یکی از قدرت های موشکی هستیم. 

نماینده مردم تهران در مجلس شورای 
اسلامی با بیان اینکه جمهوری اسلامی 
با  را  کشور  و  است  مردم سالار  نظامی 
ما  گفت:  نمی کنیم،  اداره  سرکوب  ابزار 
هیچ وقت دست به اسلحه نمی بریم و 
اصل پیروزی انقلاب اسلامی هم که با 
فروپاشی رژیم طولانی شاهنشاهی اتفاق 
افتاد، به زور اسلحه نبود. ایزدخواه با تاکید 
بر اینکه اگر اعتراضی هم در جامعه ما 
اتفاق بیفتد زودگذر است، ادامه داد: این 
را  ما  جامعه  در  آزادی  اصل  اعتراضات، 
اثبات می کند و حتی کسانی که دست 
سرکوب  می زنند،  تخریب  و  آشوب  به 

نمی شوند، البته برخورد قضایی می شود.

گفت:  انتظامی  نیروی  پیشین  فرمانده 
گشت  ارشاد از سال ۸۰ یا ۸۱ در کشور 
راه اندازی شد، از آن زمان براساس همین 
عنوان گشت  ارشاد که بر روی آن است 
ارشادی  جنبه  فقط  تا  بود  این  بر  قرار 
داشته باشد، نه جنبه انتظامی و قضایی. 
ولی فراز و فرودهایی داشته و الان به 
نظر می آید با توجه به مجموعه فضای 
کشور و نحوه ارزیابی، برای اجرای قانون 

حجاب و عفاف و سایر مسائل، ارزیابی 
جامعی نیاز است و باید روش ها و ابزارها 
نوسازی شود. احمدی مقدم تصریح کرد: 
از گذشته هم که بنده در نیروی انتظامی 
بودم، تلاش ما همواره اولویت پیشگیری 
اجتماعی از طریق فرهنگ سازی بود و 
مثل راهنمایی و رانندگی تلاش بر این 
بود که از طریق فرهنگ سازی تخلفات 
کاهش پیدا کند و جریمه گام آخر باشد، 

نه گام اول. طبیعتا اقدامات انتظامی و 
با تخلفات  قضایی گام آخر در برخورد 
و جرایم است. من الان اطلاعی ندارم 
می گیرند.  تصمیمی  چه  مسئولان  که 
احمدی مقدم در پاسخ به این سوال که آیا 
گشت  ارشاد نیاز به یک بازنگری دارد یا 
خیر، گفت: من اسم گشت  ارشاد نیاوردم. 
عرض من کلی بود، وگرنه گشت  ارشاد 
یک ابزار و روش است. یک زمانی در 

دو دهه قبل توسط مسئولان کشور تدبیر 
شده، مسلما ما نیاز به نوسازی ابزارها و 

روش ها داریم.

الملل  بین  مسائل  کارشناس  مجلسی، 
که  رسید  نتیجه  این  به  غرب  گفت: 
صادر  مضمون  این  با  پیامی  ایران  به 
کند »به پایان مذاکرات رسیده ایم، این 
برنامه هست، یا امضا کنید یا بجنگید« 
و نماینده های دولت جدید، نه خواستند 

بجنگند نه خواستند، برنامه را قبول کنند 
تا عملا بحث هسته ای تعلیق شود. پس 
می توان با قاطعیت به این نتیجه برسیم که 
برجام از بین رفته است. وی ادامه داد: مگر 
اینکه دولت رئیسی راضی به قبول شرایط 
دوران روحانی شود. البته باید دید، غرب 

قبول می کند  به میز مذاکره برگردد یا نه؟ 
چون ایران در این مدت فعالیت هایی انجام 
داده که به زعم غرب یعنی ایران بالقوه در 
آستانه تولید بمب اتمی قرار دارد. بنابراین، 
حداقل شرایط غرب، بازگشت به مذاکره 

دوران روحانی خواهد بود.

جمع  در  نگهبان  شورای  سخنگوی 
دانشجویان گفت: در کشور نقص قانون 
قانون  اجرای  در  مشکل  بلکه  نداریم، 
داریم و برخی از قوانین برای اجرا معطل 
اگر  داد:  ادامه  نظیف  مانده اند.طحان 
دستگاه ها در مدار قانون پیش بروند و از 

ظرفیت های قانونی به نحو مناسب استفاده 
شود دستاورد مثبتی کسب می کنیم و این 
یک امر تجربه شده است. وی افزود: قانون 
اساسی ظرفیت های فراوانی برای خدمت 
به مردم دارد و اگر نقصانی در مسیر اصلاح 
وجود دارد حتی در مورد قانون اساسی در 

خود قانون پیش بینی شده است. وی ادامه 
داد: برخی از اصول در قانون اساسی قابل 
بازنگری نیست که منحصر به جمهوری 
قانون  در  بلکه  نیست،  ایران  اسلامی 
اساسی دیگر کشورها نیز چنین اصولی 

وجود دارد.

 شهردار تهران در مراسم گرامیداشت روز 
دانشجو که به دانشگاه شریف رفته بود 
در جمع دانشجویان گفت: دولت قبل به 
دشمن چشم می گفت و دشمن کاری با آن 
نداشت. ما آمدیم کار کنیم. تمامی دشمنی 
ها به خاطر موضوع پیشرفت ایران است. 
زاکانی افزود: دشمن ما که تمام توجهش 
به تجزیه کشور است، تلاش می کند علیه 

ایران قیام کند. عناصر خارج کشور یا داخل 
کشور بر اثر غفلت یا مرعوب شدن ادامه 
حرف های او را تکرار می کنند. وی یادآور 
شد: نظامی که سر تا پایش فاسد است، 
عربستان و آمریکا و اسرائیل است. خائن و 
فاسد کسی است که چاقو در جیبش می 
گذارد و می آید دانشجوی ما را سلاخی 
کند؛ اگر مَردید بیایید و یقه مفسدان را 

بگیرید و پایین بکشیدشان. کشور نیاز به 
قیام علیه فقر و فساد و تبعیض دارد و شما 
بهترین افراد برای این کار هستید. وی 
ادامه داد: اگر شما فریاد نزنید من مسئول 
دچار غفلت می شوم. به خاطر این غفلت، 
شرایط به سمتی رفته که مشکلات بر 
مردم فشار بیاورد و دشمن از این ماجرا 

سوء استفاده کند. 

گشت ارشاد قرار بود جنبه ارشادی داشته باشد، نه انتظامی و قضایی

دولت رئیسی، نه می خواهد بجنگند نه برجام را قبول کند

نقص قانون نداریم، در اجرای قانون مشکل داریم

دولت قبل به دشمن چَشم می گفت و دشمن کاری با آن نداشت
هشدار سازمان غذا و دارو درباره 

داروهای “ تلگرامی” و “ اینستاگرامی”

مشاور رسانه ای رئیس سازمان غذا و دارو درباره 
تبلیغات برخی داروهایی که با عناوینی همچون 
»داروهای موثر هندی و پاکستانی« در کانال های 
تلگرامی دست به دست می شود، گفت: ارائه هر 
نوع دارویی در کانال های تلگرامی و اینستاگرامی 
و مبادی به جز داروخانه، غیرقانونی و تخلف است. 
اسماعیلی افزود: ممکن است دارویی که به عنوان 
داروی موثر عرضه می شود، فاقد ماده مؤثره بود یا 
حتی ترکیبات خطرناکی در آن استفاده شده باشد. 

فرصت دوباره به جاماندگان دریافت 
سود سهام عدالت

شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه 
به جاماندگان  از فرصت دوباره  وجوه )سمات(، 
دریافت سود سهام عدالت خبر داد. سپرده گذاری 
مرکزی اعلام کرد: حدود یک میلیون و ۸۰۰ هزار 
نفر از سهامداران سهام عدالت همچنان با مشکل 
شبای بانکی معتبر روبرو هستند که این افراد 
می توانند با ثبت نام و احراز هویت در سامانه جامع 
اطلاعات مشتریان )sejam.ir( و یا درج شماره 
 sahamedalat.ir شبای معتبر خود در سایت 

در فرایند دریافت سود سهام خود قرار گیرند. 

با بنزین سوپر خداحافظی کنید

نواز، سخنگوی صنف جایگاه داران ضمن اشاره به 
اینکه کیفیت بنزین یورو ۴ بسیار بالاست و فراگیر 
می شود و استاندارد یورو ۵ هم تدوین شده است 
و در سبد سوختی قرار خواهد کرد، احتمال داد: 
در آینده نزدیک با بنزین سوپر خداحافظی خواهیم 
کرد و با ورود بنزین یورو ۵ به جایگاه های سوخت، 

تقاضایی برای بنزین سوپر وجود نخواهد داشت.

سهم مردم از وام های بالای ۲۰۰ میلیون

انجام شده   بررسی  به  توجه  با  نوشت:  تسنیم 
مشخص گردید تسهیلات پرداخت شده کمتر از 
۲۰۰ میلیون تومان )خرد( به اشخاص حقیقی در 
7 ماهه سال ۱۴۰۱ مبلغ ۵7۲۲ هزار میلیارد ریال 
و بیش از ۲۰۰ میلیون تومان، مبلغ ۱7۴6 هزار 

میلیارد  ریال می باشد. 

دشمن در دو ماه گذشته نفوذی ها 
و مهره های چندساله خود را لو داد

نیکزاد، نایب رئیس مجلس یادآور شد: دشمن 
در دو ماه گذشته با تمام توان وارد میدان شد، 
نفوذی ها و مهره های چندساله خود را لو داد 
و مفتضحانه متحمل شکستی همه جانبه شد. 
وی افزود: بصیرت و عدم همراهی مردم با این 
تروریست های شناسنامه دار و بی اعتنایی مردم 
به تبلیغات امپراطوری دروغ و جنایت رسانه ای 

وظیفه ما مسئولان را چند برابر کرده است. 

برای حل مشکلات باید اول 
انگ چسباندن ها را برطرف کنیم 

پزشکیان، نماینده مجلس گفت: ما الان طوری 
عمل کردیم که مردم را عصبانی کرده ایم، به جای 
اینکه خودمان را نقد کنیم می خواهیم بگوییم همه 
تقصیرها در طرف مقابل است. از سوی دیگر تمام 
شخصیت ها را به حاشیه رانده ایم و هرکسی هست 
یک انگی به او چسباندند، مشکل این است که اول 

باید این انگ چسباندن ها را رفع کنیم. 

 آمریکا و ایران چندین بار فرصت های 
احیای برجام را از دست داده اند 

درباره  مجلس  سابق  نماینده  پیشه،  فلاحت 
مذاکرات احیای برجام گفت: هم آمریکایی ها و هم 
ایرانی ها چندین بار فرصت های احیای برجام را از 
دست داده اند ولی شرایطی که بعدا شکل گرفت یا 
الان در آن به سر می بریم این است که در زمان 
آغاز ناآرامی ها در ایران، آمریکایی ها مانند آنچه در 
زمان اوباما انجام شد، تلاش کردند از این موضوع 

برای پیشبرد سیاست های خودشان استفاده کنند.

صدای معترضان را می شنویم اما صدای 
اغتشاشگران شنیده نخواهد شد

مجلس  در  شهرضا  مردم  نماینده  محمودی، 
شورای اسلامی حوادث سال جاری را در مقایسه 
با اتفاقات ۹۸ محدودتر و البته متفاوت تر دانست و 
گفت: ما صدای معترضان را می  شنویم، اما صدای 
اغتشاشگران شنیده نخواهد شد، چون اساساً هدف 

این دو متفاوت است. 

 از فرار مغزها به مهاجرت کفّاش ها 
و لحاف دوزها رسیدیم

حقیقت پور، نماینده سابق مجلس گفت: رئیسی 
چند تصمیم درست بگیرد تا از مهاجرت ثروت و 
فرار مغزها جلوگیری کند. متأسفانه این روزها شاهد 
مهاجرت کفاش ها هستیم، در واقع کفاش های 
ایرانی برای کار به ترکیه می روند. اگر همین روند 

باشد فردا لحاف دوزها هم مهاجرت می کنند.

 خرید  و فروش  ملک   برای بیرجندی ها
  در مشهد مقدس 09151613917       جعفر خسروی

قابل توجه پزشکان محترم عمومی ومتخصص

 طبقه فوقانی و زیرزمین داروخانه دکتر زاهدی 
واقع در خیابان غفاری - مقابل غفاری 3 برای 
مطب ، تزریقات و پانسمان با متراژ هر کدام 

حدود 120 متر  به اجاره واگذار می گردد

برای هماهنگی با شماره 09151634366 تماس حاصل فرمایید

     اطلس درب شرق 
درب ضد سرقت 

جک و کرکره پارکینگی
بیرجند-خیابان  نواب صفوی )بیست دوم غربی مدرس( بین نواب 11 و 13 

همراه : 09157557121          مدیریت: دلسوز

تعمیرات تخصصی لوازم خانگی تهران خدمات )عابدی( از خیابان منتظری

 به خیابان شهدا 4 انتقال یافت
 تعمیر  یخچال- جارو برقی -  لباسشویی و کلیه لوازم خانگی
 با بیش از 20 سال سابقه کار  در تهران 

همراه: 09159659512

شرایط صدور تخفیف)درصد( رشته بیمه ای

12 ماهه بدون پیش پرداخت 2/5 شخص ثالث

12 ماهه بدون پیش پرداخت 80 بدنه خودرو

8 ماهه 80 آتش سوزی)صنعتی ، تجاری ، مسکونی(

8 ماهه 80 انواع رشته های مسئولیت

8 ماهه 50 تمام خطر مهندسی

سالانه 50% تخفیف در هزینه های اداری عمر و سرمایه گذاری

تلفن همراه آدرس شهر نام ونام خانوادگی نماینده

09124638758 خیابان غفاری - خیابان زکریای رازی - روبروی بیمارستان ولی عصر)عج( بیرجند حسین زنگویی

09151614031 خیابان معلم - بین معلم 18 وتقاطع فرهنگیان بیرجند مهدی هادی پناه

09150529252 بلوار معلم - خیابان فردوسی - نبش سعدی 10 بیرجند سمیه عاشورنژاد 

09153614302 سجادشهر- بلوار امامت- روبروی بانک سپه بیرجند زهرا رمضانی

09156541030 خیابان مدرس6- ساختمان سجاد فرهنگیان بیرجند افروز شامکوئی

09155620039 خیابان مبارزان 9 قاین حسین خزاعی

09153633369 ابتدای بلوار بامشاد - نرسیده به پنجشنبه بازار قاین مهدی خواجوی

09159389473 خیابان جانبازان 1 - پلاک 25 قاین الهه بیابانی

09157282668 اسفدن- بلوار ولایت - محله زعفرانیه - پلاک 57 قائنات مجید نظری

09153353284 میدان موسی ابن جعفر )ع( - بین شهدا 1 و3 فردوس سهراب حسن نژاد

09153551607 خیابان 7 تیر- نبش هفت تیر7 سرایان ناظره خورشیدی

09156662050 خیابان قائم شرقی 9 نهبندان مریم شیبک

09135385382 بلوار امام خمینی - جنب کارگزاری تامین اجتماعی طبس مهناز عزیزیان

09154523896 میدان امام زاده - ابتدای پمپ بنزین طبس منصوره حسین زاده ثانی

» جشنواره فروش « 
شرکت بیمه رازی اولین شرکت خصوصی کشور افتخار دارد به مناسبت 13 آذرماه

 » روز بیمه«  شرایط و تخفیفات ویژه ای را برای مدت محدود)تا پایان آذر ماه( در بیمه نامه های ذیل ارائه نماید:

 برای بهره مندی از شرایط فوق وکسب اطلاعات بیشتر می توانید به هر یک از نمایندگی های شرکت بیمه رازی در سطح استان مراجعه نمایید         

    آدرس  سرپرستی  بیمه رازی :  بیرجند - خیابان غفاری  نبش ابوریحان بیرونی-  جنب داروخانه دکتر طاهری
  تلفن تماس: 32048451-3    

» موسسه خیریه مهر ماندگار «
برای انجام امور خدماتی و همچنین کمک مربی در مرکز شبانه روزی نوباوگان3 تا 6 سال به 

 نیروی خانم به منظور اداره شیفت صبح و نیز مربی دارای مدرک کارشناسی در رشته های 
علوم تربیتی ، روانشناسی، مددکاری وگرایش های مرتبط درتمام شیفت ها نیازمند است.

واجدین شرایط می توانند از ساعت 9 صبح الی 13 با شماره 09151612106 
تماس حاصل فرمایند.


